
Pasta un telegrāfa departamenta rīkojumi.

Muitas departamenta rīkojums.
Iekšlietu ministr, lēmumi par: 1) Rīgas

un apriņķa jaun. biedr., 2) Žīdu žurnā-
listu un rakstn. biedr., 3) Latv. univers.
akadem. muz. biedr., 4) Valsts un
pašvald. darbin. biedr. kluba, 5) Kristīgo
centr. biedr. bēru kases, 6) Centr. sav.
,,Konzums" kooper. kursu absolv. biedr.
,,Vienība ", 7) Latvijas kultūras un palīdz,
biedr., 8) Bij. Krievijas sieviešu insti-
tūta audzēkņu savstarp. palīdz, biedr.,
9) .Latv. mākslas akadēmijas studenšu
biedr. korporāc. ,,Veidola" likvidēšanu.

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa
pateicība.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
izsaka savu dziļi izjustu un sirsnīgo pa-
teicību visiem, kas viņu apsveikuši uz
Vasarsvētkiem, ar pamatskolu izlaidumu
svinībām un grāmatu pasniegšanu skolu
beigušiem un ar Uzvaras laukuma iz-
būves ierosinājumu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

Rīgā, 1936. g. 28. maijā.
Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Grozījumi starptautiskā telegrāfa tarifā.

Tarifa 4. lapp. -SLT- radiovēstules
paskaidrojuma teksta pēdējā rindā (324. ie-
līmētais teksts) starp Kanādu un Vāciju
ierakstīt : ,,Norvēģiju ".

Tarīfa 10. lapp. (325. ielīmētā papild-
tekstā) -SLT- pirmās rindkopas trešā
rindā priekš Vācijas ierakstīt:,,Norvēģiju".

Tarīfa 10. lapp. paskaidrojumu par
-SLT- radiovēstulēm pēc nodalījuma ,,Ar
Kanādu" papildināt ar šādu tekstu:

Ar Norvēģiju. Radiovēstules satiksmē
ar Norvēģiju pielaistas tikai virzienā no
jūras uz sauszemi caur visām norvēģu
krasta stacijām bez citu kuģu staciju
starpniecības.

Priekš adreses jāievieto apmaksājams
norādījums -SLT-. Jāuzrāda saņēmēja

pilnīga adrese. Saīsinātas adreses nevar
lietot.

Visumā radiovēstulēm piemērojami no-
teikumi par vēstules telegrammām. No
sevišķiem norādījumiem var lietot tikai
-GP-.

Par radiovēstulēm līdz 20 vārdiem
noteikta minimālā maksa Ls 4,50 (borta
maksa Ls 2 un krasta maksa — Ls 2,50).

Par katru turpmāko vārdu Ls 0,20
(borta maksa — Ls 0,10 un krasta maksa —
Ls 0,10).

Tarīfa 31. lapp. Etiopija (Abesīnija)
svītrot visu nodalījumu.

Tarīfa 87. lapp. Etiopija — svītrot
nosaukumu un vārda maksu.

Sie grozījumi spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Rīgā, 1936. g. 27. maijā.
Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.
Ekspluat. pārv. priekšn. v. 0. Matisons.

Apstiprinu
Rīgā, 1936. g. 28. maijā.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Starptautiskā telefona tarīfa papildinājums.
Tarīfa 26. lapp., Holandes nodalījumu

papildināt ar šādu jaunu tekstu:
Par sarunas uzņemšanu Holandē skaņu

platē bez sarunas maksas jāmaksā vēl
noteikta virsmaksa Ls 5,28 un par katrām
sarunas 3 minūtēm vai to daļām Ls 5,28.
Sarunas uzņemšanu platē var pieprasīt
kā sarunas pieprasītājs, tā arī izsauktais.
Sarunas uzņemšanu platē izdara tikai ar
abu korespondentu piekrišanu.

Šis papildinājums spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Rīgā, 1936. g. 27. maijā.
Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.
Ekspluat. pārv. priekšn. v. 0. Matisons.

53. rīkojums
1936. g. 3. jūnijā.

Ievedmuitas atmaksas noteikumu
atcelšana.*)

Ar šo atceļu noteikumus:
129) Ievedmuitas atmaksa par audu-

miem, kas izlietoti eksportētās veļas iz-
gatavošanai (rīkojumi: 1928. g. 186. 391.,
1929. g. 146., 1931.g. 77. un 1933. g. 92..

*) Skat. 1936. g. 52. rīkoj., kas izslud.,,Valdības
Vēstneša" 1936. g. 121. num.

izsludināti „Vald. Vēstn." 1928. g. 131.,
1929. g. 3., 105., 1931. g. 91. un 1933. g.
158. num.).

130) Ievedmuitas atmaksa par kok-
vilnu un ķimikālijām, kas izlietotas
eksportēto kokvilnas diedziņu izgatavo-
šanai (1934. g. 58. rīkojums, izsludināts
„Vald. Vēstn." 1934. g. 80. num.).

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis.

1120. lēmums.

1936. g. 3. jūnijā, saskaņā ar pa-
pildinājumu likumā par biedrību, sa-
vienību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā („Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.), uzdodu
likvidēties Rīgas un Rīgas apriņķa
jaunatnes biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei
3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludi-
nāšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Berziņs.

Administr. depart. direktors Anšmits.

1121. lēmums.
1936. g. 3. jūnijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,VaId. Vēstn." 1934. g.
K3. num.), uzdodu likvidēties Žīdu
žurnālistu un rakstnieku biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc ši lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

1122. lēmums.
1936. g. 3. jūnijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties Lat-
vijas universitātes akadēmiskai
mūzikas biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1123. lēmums.
1936. g. 3. jūnijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), uzdodu likvidēties
Valsts un pašvaldības darbinieku
biedrību klubam.

Likvidācija jāizdara kluba valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1124. lēmums.
1936. g. 3. jūnijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
163. numurā), uzdodu likvidēties
Kristīgo centrālās biedrības bēru
kasei.

Likvidācija jāizdara kases valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
. Administr. depart. direktors Anšmits.

1125. lēmums.
1936. g. 3. jūnijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), uzdodu likvidēties
Centrālās savienības ,,Konzums "
kooperācijas kursu absolventu bied-
rībai ,,Vienība ".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī". .

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 11. maija lēmuma ir jāpiedalās Pampāļu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Zirnāju lanka",

jāņem dalība Tīreļa pļavu saimniecību izrakto novadgrāvju kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu kārtošanā.

«3 Māiu numuri Darbu Dalīb-
nsiīhniPka

Dalībniekam _____ _ Kādā pagastā izmaksa pēc nieku,

D.Hb.Lk. IpaSom„ J-ļ*- "~ T" *-. n,a„,. „. gtt -J
a. vārds un uzvārds tiesību

e'SQŠ0 m-. mēmie- zemes kādas agrākās muižas A^-Č-
n

Č saskanā

e apzīmējums w^-„i,.,«« čības grāmatu niederēia dalībnieku ar

I
nosaukums plāniem reģistra

piederēja balsu skaitu mel. sab.
Z Ls statūtiem

1. 2.
~

3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Mir. īpašnieka Jāņa Gosta mantoj. masa . . . Mantnieki Meža-Gobziņi 94 ? 603 Ezeres pag. Lielezeres muižas 20,— 1
2. Oto Krista d. Ign'ovskis īpašnieks Birstalas 182F 11175 „ „ „ „ 250,— 5
3. Mir. īpašn. Friča Friča d. Burģeļa mantoj. masa . Mantnieki Egles 57F 7638 ,, ,, „ jt 976,— 19
4. Jānis Jāna d. Grautiņš . īpašnieks Zveji-Grantiņi (Zveje-

Grantiņi) 93 644 „ „ „ „ 93 __ t
5. Fricis Miķeļa d. Jurševskis un Emma Jāņa m.

Jurševskis, dzim. Kalniņš īpašnieki Zveji-Gēliņi (Zveje-Geliņ) 92 645 „ „ „ „ 42,— 1
6. Vera Friča m. Jurševskis īpašniece Brieži 129F 11843 ,, „ „ „ 311,— 6
7. Krists Miķeļa d. Leja īpašnieks Tīreļi 123F 11174 „ „ „ ,500,— 10
8. Roberts Heinricha d. Jansons ,, Saulgoži 206F 11176 „ ,, „ „ 367,— 7
9. Eduards Jāņa d. Arķis „ Purmaļi 207F 11255 „ „ „ „ 363,— 7

10. Skrundas virsmežniecība — Valsts mežs MA — ,, ,, ,, r> 325,— 5
11. Kazimirs ^

Butkevičs Ieguvējs — 319F, Fa — Pampāļu pag. Pampāļu muižas 155,— 3
12. Roberts-Žanis Friča d. Meija un Olga-Antonija

Friča m. Meija, dzim. Linde īpašnieki — 318F, Fa 7756 „ „ ,, „ 260,— 5
13. Matīss Kuncītis Ieguvējs — 54F, Fa — „ „ „ „ 50,— 1

Kopā 3712,— 72
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai pie izdarīto

darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.
Rīgā, 1936. g. 22. maijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archiva 500. num. Mel. sab. reģ. 564. num. Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 i numuru ....—,10

Latvijas valdības "agm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «JEļffj WĒM& svētdienas un svētku dienas

Redakcija: C^^^^K^^fiS

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^ Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 vBf Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



aimu
Nekustamas mantas saraksts,

____ .u m - ? «* _j« ._-«. — n i ii

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. maija lēmuma ir jāpiedalās Ungurmuizas meliorācijas sapieonoa ^ ezers ,

jāņem dalība Sauku ezera ūdenslīmeņa pazemināšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšana.

» . Darbu Dalīb-
£ Dalībniekam Maju numun

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
3 - , - L . , Dalībnieka niPrWn*n vai : ,. projekta, balsu

*
Dal.bmeka ipašumu S^™ pēc pēc

a^as
m^as

un P,e no kuls *ļ* Piezīme
vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes kādas agrākas muižas $*£*, sas*a*a

apzīmējums nosaukums n1c.j* pamatu piederēja balsu skaitu mel. sab.
= plāniem reģistra

Ls statūtiem
~

2. i Š! i 4. i 5. 6. 7. 8
~" 9. 10.

! 1 ! ?

1. Ungurmuizas pag. pašvaldība . . īpašniece Stoku sādžas viens. 2 30885 Ungurmuizas pagastā 94,— 1 šinī dalībnieku sarakstā
2. Jūlijs Jāņa d. Vilciņš īpašnieks Bij.'agrārb. zemju viens. 321 2152-1 „ „ 38- ļ s^af uzskatāmas7r pa-
3. Otto Pētera d. Krēsliņš ,, ,, ,, ,, ,, 326 1895 ,, ,, 7b,— I matu dalībnieku maksājumu
4. Niklass Ādama d. Veinbergs . . ,, Veckakeliču sādžas viens. 2 25855 ,, ,, 11,— 1 noteikšanai un nokārtošanai
5. Niklass Jēkaba d. Vīgants . . . ,, ,, ' „ 3 -25856 „ ,, 13,— 1 kā pie darbu pirmreizējas pa-
6. Niklass Jura d. Vigants „ „ „ „ 4 25857 . „ „ 17,- 1 JS,^^^ urtuSaS?7. Juris Jāņa d. Papulis ,, Stoķu sādžas viens. 3 30886 ,, ,, 61,— 1 turpmāk.
8. Indriķis Pētera d. Rozenbergs. . ,, ' ,, ,, 4 30887 ,, ,, 6,— 1
9. Andrejs Andreja d. Kalniņš. . . ,, Bij. agrārb. zemju viens. 331 2195-1 ,, ,, 105,— 1

10. Aleksejs Feodora d. Morozovs. . ,, ,, ,, „ 332 2493 „ ,, 200,— 2
11. Jānis Pētera d. Krūmiņš .... ,, Liepkalni 385F 28599 „ ,, 415,— 4
12. Pēteris Jura d. Eglītis ,, Rozkalni 386F 27949 „ ,, 297— 2
13. Pēteris-Voldemārs Jēkaba d. Upītis ,, Ezergali 387F 27915 „ ,, 184,— 1
14. Eduards Jura d. Zakars .... ,, Mālkalni 388F 27953 „ ,, 301— 3
15. Roberts-Augusts Robertad.Miezers ,, Bij. agrarb. zemju viens. 335 2527 ,, ,, 417,— 4

I

Jānis-Arnolds Jura d. Kļaviņš. . 5/7 īpašnieks )
Anna Jēkaba m. Bite i/ 7 īpašniece > Bukšu sādžas viens. 5 26225 ,, ,, 448,— 4 .
Mir.MaijasAnčam.Bitesmant.masa >/7 lietotāja

]7 ( Jānis Indriķa d. Bērziņš .... 6/7 īpašnieks ļ
' \ Maija Anča m. Bērziņš ..... i'/7 īpašniece ļ " " " zozzz ,, ,, oyo, o

18. Jēkabs Pētera d. Kalniņš.... īpašnieks ,, ,, ,, 1 26221 ,, ,, 34,— 1
19. Anna Pētera m. Lapiņš un Ede Pē-

tera m. Kaņeps īpašnieces Toku sādžas viens. 3 — ,, ,, 46,— 1
20. 'Jēkabs Driķis Ieguvējs Bij. agrārb. zemju viens.. 637F — ,, ,, 158,— 1
21. Jānis Strenga Jeguvējs ,, ' ,, „ ,, 636F — ,, „ 162,— 1
22. Dāvis Dava d. Raudzens .... īpašnieks Stoķu sādžas viens. 7 30890 ,, ,, 81,— 1
23. Jēkabs Zvaigzne Ieguvējs Bij. agrārb. zemju viens. 399F — ,, ,, 546,— 5
24. Mārtiņš Kārļa d. Jankelevičs . . īpašnieks Pakalni 400F 27951 ., ,, 381,— 3
25. Mir. Pētera Viganta mantoj. masa. Lietotāja Bij. agrārb. zemju viens. 635F — ,, ',', 6\ ' , 1 **&*
26. Pēteris Jāņa d. Krišs. . '.... īpašnieks Griķi 401F 27906 ,, ',, 269'— 2
27. Ieva Pētera m. Upīts un Ede Pē-

tera m. Kaņeps Ieguvējas Toku sādžas viens. lc — „ „ 21,—- 1
Augusts Mārtiņa d. Bite .... 21/ 49 īpašnieks
Jānis Andreja d. Bite i2/49

oe I Maija Pētera m. Bite v/4Q īpašniece „,'28Ieva Indriķa m. Bite. .. . ... 3/49 „ Bukšu sadzas viens. 3 26223 „ „ 353- 3
3

Vilma Andreja m. Bite/4g(Zelma Andreja m. Bite 3/4g fļ

29. Jēkabs Anča d. Kalniņš .... īpašnieks ,, ,, „ 4 26224 ,, „ 97,— 1
30. Juris Papulis Ieguvējs Bij. agrārb. zemju viens. 640F — ', ', " 180— 1
31. Jēkabs Kalniņš „ „ „ „ ,. . 567F — „ „ 267,'— 2
32. Ieva Zieds Ieguvēja Kalpu zeme — — n . 81 133. Jēkabs Pētera d. Rozenbergs . . īpašnieks Ezerkalns 381F 27911 ',] " 265— 2
34. Ungurmuizas pagasta pašvaldība. īpašniece Kūdras 566F 30728 " " 271 '— 2
35. Emilija-Anna Ošiņš Ieguvēja Bij. agrārb. zemju viens. 581F — " " 84— 1
36. Jūlijs Andreja d. Zāiīts īpašnieks Dzilnas 382F 27954 ,, " 66— 137. Andrejs Jāņa d. Ozoliņš .... Ieguvējs Bij. agrārb. zemju viens. 580F — „ " 169 —38. Līvānu virsmežniecība „ „ „ 407FFa — „ 449— 4
39. Daugavpils - Ilūkstes apr. valsts

zemju inspekcija „ „ , „ 408F — 140— 1
40. Jānis Andreja d. Bite Ieguvējs „ „ „ „ 568F — 195' % '
41. Jānis Driķis „ ,, ' . „ „ „ 576F — „ " 85— 142. Jānis Pētera d. Streņģis .... „ „ ,, „ ,, 575F — ,, 82 —
43. Mir. Andreja Streņģa mantoj. masa Lietotajā ,, ,, ,, ,, 574F 82'
44. Jānis Ļazdiņš Ieguvējs „ „ „ „ 573F _ " " i84'_45. Jānis Āboliņš „ „ „ „ 572F _ " 163'_ 1 *
46. Jānis Andreja d. Cinītis .... īpašnieks Ēzēnu sādžas viens. 11 29645 292— 2
47 f Pēteris Jāņa d. Cinītis 5/7 īpašnieks \ " '

\ Ede Pētera m. Cinītis 2/7 īpašniece / " " » 3a 29637 „ „. 76,— 1
4R

( Roberts Jāņa d. Cinītis 5/7 īpašnieks 1 ļļj
?\ Elza Jāņa m. Cirulis 2/7 īpašniece / " » » la 29635 „ „ 203,— 2

49. Pēteris Jura d. Ozoliņš īpašnieks ,, ,, ,, 16 29650 332— 350. Pēteris Purviņš Ieguvējs Bii. asrārb. zemiu viens. 569F — 7,'
51. Andrejs Krišs „ „ „ „ „ 570F _ " " 25l '- 2
g- f.mma ,OzoI'ņs- jeguvēja _„ „ „ „ 571F _

177'_ \53. Jānis Jēkaba d. Reinsons.... īpašnieks Ezēnu sādžas viens. 9 29643 269— ?54. Pēteris Smilga Ieguvējs Bij. agrārb. zemju viens. 403F — 131 _ 7
55. Jānis Zieds ,, (j i; fļ ; 402f " 133'— 156. Niklass Jēkaba d. Rozenbergs. . īpašnieks Ezēnu sādžas vi'ens. 8 29642 " 48 —57. Alberts Bērziņš Ieguvējs Bij. agrārb. zemju viens. 404F — " <£'
fo

J!kabs,?^? • .? . » n ,, „ „ 405F - ;; " ?o '_
S' A?f ^-

ama d-B,e"!'s • • • iPašnieks m - ,, „ 374 3526 " 229- 260. Milda Jāņa m. Zakotistovs . . . īpašniece Melni 406F 29940 -" iqs _ 1
61. Niklass Jāņa d. Eglītis īpašnieks Druvnieki 384Fa 27909 " sn_
6
Si"

d??nrl'-'." Taut0I?i 379Fa 27966 " " 35'-fi/ Mir. Martas Damela m. Cinītis . 6/ lietotājas 1 „., , , " °' 'VJ-
\ Mildas Jāņa m. Šmidts mant. masa i/7 j Silabebru sadzas viens. 13c 10283 „ 92 _ 1
64. Pēteris Jēkaba d Grāvītis. . . . īpašnieks „ „ „ lb 10292 „

"
109

'
,65. Jams Jura d. Gulbis Ieguvējs Sudmalnieku sādžas viens 3d — " on .

fifi f Anna Mārtiņa m. Liepiņš ... 6/ ieguvēja 1 " " '— '0,\ Ilze Indriķa m. Ozols i/7 M j Zalaču sādžas viens. 2 d. — „ ' 42 _ j
67. Jūle Jēkaba m. Liepiņš īpašniece Silabebru sādžas viens. 17 c 10293 qri Pēteris Bērtuļa d. Šiliņš .... 3/7 īpašnieks )

C WZ93
" " 86~ 1

68. Niklass Bērtuļa d Šiliņš ... . 3/ ļg
{ Ieva Pētera m. Siliņs i/ 7 īpašniece " " 44

'
~ l

69. Andrejs Brīviņš Ieguvējs Braslas sala 433F _ inn ?
70. Juhjs-Vilhelms Jāņa d. Ozols . . „ Zalacu sādžas viens. 3f — " " '„~
71. Jams Bērtuļa d. Šiliņš īpašnieks Silabebru sādžas viens. 9a 10294 " " ,J~
72. Juris Miķeļa d. un Jēkabs Miķeļa d. " » 163,— 1

Liepiņš īpašnieki Erelu sādžas viens 1 731873. Jānis Kristafora d. Vitgenstern . īpašnieks Silabebru sādžas viens 8b 10289 " " 21
^'

01 2
74. Juris Andreja d. Banders . . . „ fi , ;Xonn " " 43>1
75. Jānis Andreja d. un Alberts An- " " " bb 1029° » » 67,- 1

dreja d. Liepiņš Ieguvēji Ereļu sādžas viens. 2 —76. Mir. Pētera Viganta mantoj. masa Lietotāja Bij. agrārb. zemju viens 416F — " " o7 ~ 2
77. Pēteris Pētera d. Liepiņš .... īpašnieks Silabebru sādžas viens. '

5a 10280 " " ģ~



"5 M" ? Darbu Dalīb-
Dalībnieka

Dalībniekam ^vvajujuunun
^

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
Dalībnieka - - piederošo vai .. . projekta, balsu

0 i^« n u u 11, r». a īpašumu . .,.-• , atrodas maias un pie nn kuras skaits* v5rds „„ uzv5rds <1 rarsr 4k: ?*— ? ——-asE ? ???t*
p,ez,mes

1
apzīmējums

nosaukums n ,<fas grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.

_
Z

j
P ,aniem reŠ,stra

Ls statūtiem

*? 2j | 3. 4. 5. ~~ē! T" 8. 9. 10.

78. Niklass Anca d. Vītols Ieguvējs Zaļacu sādžas viens. 7b — Ungurmuizas pagastā 29,— 1
79. Made Indriķa m. Kalniņš. . . . īpašniece Ezēnu sādžas viens. 14b 29648 ,, ,, 68— 1
80. Niklass Andreja d. Kalniņš . . . īpašnieks „ „ ,, 5c 29639 ,, 296— 2
81. Pēteris Anča d. Zīds „ „ „ „ 12 29646 , ', „ 118— 1
82. Pēteris Pētera d. Kalniņš. . . . ,, ,, ,, 13 29647 „ „ 80— ' 1
83. Indriķis Andreja d. Kalniņš. . . ,, M M ;> 15 29649 ,, 83,— 1
84. Jēkabs Rozenbers Ieguvējs Bij. agrārb. zemju viens. 639F — " , ',' 84,'— 1
85. Kārlis Brikals ,, ;j n n () 64ip „ ,, 85,— 1
86. Juris Jēkaba d. Krūmiņš .... ,, Zaļacu sādžas 'viens. ' 5f — " " 100^— 1
87. Jānis Ādama d. Bērziņš .... īpašnieks Bij. agrārb. zemju viens. 374 3526 „ ,, 176,— 1
88. Jūlijs Jāņa d. Skalbe ,, Ezēnu sādžas viens. 4 29638 „ „ 131,— 1
89. Niklass Jēkaba d. Rozenbergs. . „ „ „ „ 8d 29642 „ ,, 421,— 4
90. Jānis Indriķa d. Purviņš .... „ „ „ „ 10c 29644 „ ,, 48— 1
91. Ēvalds Liepiņš Ereļu sādžas viens. 3 28426 „ ,, 246— 2
92. Niklass Pētera d. Skalbe .... „ Ēzēnu sādžas viens. 6b 29640 ,, „ 175— 1
93. Pēteris Indriķa d. Auziņš. . . . ,, „ „ 7c 29641 „ „ ? 459,— 4
94. Pēteris Jura d. Cinītis „ „ „ „ 2 29636 ,, 300— 3

Kopā 15684,01 | 145
zi vm

Kiga, iy^rj. g. . maija. Zemes ierīcības departamenta kulturtechmskas daļas vadītajā . . bjacntovics.

Archīva 2307. num. Mel. sab. reģ. 1906. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

1126. lēmums.

1936. g. 3. jūnijā, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties Lat-
vijas kultūras un palīdzības bied-
rībai.

Biedrība jālikvidē biedribas valdei 3 mē-
nešu laika pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1127. lēmums.
1936. g. 3. jūnijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), uzdodu likvidēties
Bijušā Krievijas sieviešu institūta
audzēkņu savstarpējās palīdzības
biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1131. lēmums.
1936. g. 3. jūnijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), uzdodu likvidēties
Latvijas mākslas akadēmijas stu-
denšu biedrībai korporācijai ,,Vei-
dola".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei
3 mēnešu laikā pēc š. lēmuma izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
. Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 11. maija lēmumu ap-
stiprināts Pampāļu pag. meliorācijas sa-
biedrības ,,Zirnāju lanka" Tīreļa pļavu
saimniecību izrakto novadgrāvju kārtībā
uzturēšanas projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties ap-
stiprinātā projektā paredzēto darbu pada-
rīšanā un kārtībā uzturēšanā, un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 22. maijā..
Zemes ierīcības aepart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 9. maija lēmumu
apstiprināts Ungurmuizas meliorācijas sa-
biedrības „Sauku ezers" Sauku ezera
ūdenslīmeņa pazemināšanas darbu projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi šo
darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā
projektā paredzēto darbu padarīšanā un
kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto iz-
devumu samaksā.

1936. g. 22. maijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par gaļu Kokneses ciemā un tirgos,

apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Paš-
valdības departamenta 1936. g. 22. aprīļa

82890. rakstu.

1. Kokneses ciemā aizliegts ievest un
pārdot to mājlopu gaļu un tās pārstrādā-
jumus, kas nav gaļas izmeklēšanas stacijā
apskatīti, atzīti par lietojamiem barībai
un apzīmogoti.

Gaļas izmeklēšanas staciju pārzina
veterinārārsts vai arī veterinārvaldes ap-
stiprināts veterinārfeldšeris veterinārārsta
uzraudzībā.

2. Liellopu gaļu var ievest: veselos
rumpjos, rumpju pusēs un atsevišķos
ceturkšņos.

3. Sīko mājlopu gaļu var ievest.: veselos
un pusrumpjos un atsevišķos ceturkšņos.

4. Ievedot nokautu lopu gaļu, nepie-
ciešami jāuzrāda lopa iekšējie orgāni: sirds,
plaušas, aknas, nieres un govīm — ari
tesmens. Krūšu un vēdera plēves un limf-
mezglus nedrīkst no ķermeņa atdalīt un
tos izgriezt.

5. Teļiem aizliegts atdalīt galvu no
rumpja; rumpim jābūt ar visu galvu, kas
karājas neatdalīta no ādas, lai no zobiem
būtu iespējams nosacīt teļa vecumu.

6. Aizliegts ievest pārdošanai jaunāku
par 7 dienām teļa gaļu.

7. Aizliegts ievest gaļu, sadalītu mazos
gabalos, vai dažādus gaļas vārījumus un
iesaldējumus; kā izņēmums var būt vie-
nīgi cūkas, kuras var ievest veselas, to
puses, vidučus, šķiņķus, ribas un filejas
daļas. '

8. Gaļas un tās pārstrādājumu aizve-
šana no gaļas izmeklēšanas stacijas atļauta
tikai pēc gaļas izmeklēšanas un apzīmogo-
šanas.

9. Cilvēku uzturam par nelietojamu
atzīto gaļu un tās pārstrādājumus atsavina
bez kādas atlīdzības, sarakstot par to aktu.

10. Gaļas izmeklēšanas stacijā aizliegts
tirgoties ar gaļu un tās pārstrādājumiem;
ieeja tanī atļauta tikai personām, kas gaļu
atvedušas vai kas nodarbinātas ar tās
apskatīšanu.

11. Kokneses ciemā atļauts tirgoties ar

gaļu un gaļas produktiem: a) tirgotavas,
ko privātpersonas ierīkojušas ar vajadzīgo
atļauju, un b) tirgus laukumā, pagasta
valdes norādītās vietās.

12. Veikalos, kuros pārdod arī citus
uztura produktus, atļauts tirgoties vienīgi
ar žāvētu gaļu, desām un citiem konservē-
tiem gaļas produktiem. Svaigu gaļu un
desas veikalos pārdot aizliegts.

13. Katrai gaļas tirgotavai virs durvīm
jāpiestiprina izkārtne ar īpašnieka vārdu
un uzvārdu.

14. Gaļas tirgotavu telpām jābūt pil-
nīgi tīrām. Sienas jānokrāso ar baltu eļļas
krāsu un vienmēr jāuztur tīras. Tāpat
priekšzīmīgā kārtībā un tīrībā jāuztur visi
tirgotavā esošie priekšmeti: soli, plaukti,
svari, galdi, naži, cērtamie bļuķi u. t. t.

15. Gaļa tirgotavās uzkarama uz alvo-
tiem dzelzs āķiem 20 cm atstatu no sienas.

16. Galdiem jābūt pilnīgi tīriem, no-
krāsotiem ar baltu eļļas krāsu vai apsis-
tiem ar cinkotu skārdu. Gaļas ciršanai
lietojamam bluķim jābūt vienmēr tīram,
ar gludu virsgalu. Bluķim jābūt no ozola
koka vai ar ozola dēli virs cita koka.
Bluķiem, kas neatrodas slēgtās telpās
(tirgus laukumā), pēc lietošanas virsgals
noslēdzams ar cinkotu skārda vāku, lai
kustoņi nevarētu pie bluķa piekļūt un tas
nevarētu pieņemt putekļus un citus netī-
rumus. Šādi bluķi pirms lietošanas katrreiz
tīri jānomazgā. Ja bluķiem nav ierīkots
slēgti nosedzams virsgals, tad tādi bluķi
jāuzglabā slēgtās telpās.

17. Izkārt gaļu pie tirgotavas durvīm
un ārējām sienām aizliegts.

18. Gaļas pārdotavās, bez gaļas, sviesta,
olām, konserviem un gaļas izstrādājumiem,
citas preces un pie pārdotavas nepiederoši
priekšmeti nedrīkst atrasties.

19. Gaļas un desu tirgotavās un tām
piederošās telpās: pagrabos, noliktavās
un 1.1., kur gaļu uzglabā vai sagatavo pār-
došanai, atļauts novietot vai pārdot vienīgi
tādu gaļu, ko veterinārkontrole apskatījusi
un apzīmogojusi.

20. Maltu gaļu veikalos nedrīkst turēt,
bet tā jāsamaļ pircēja klātbūtnē.

21. Desu pagatavošanai lietojama vie-
nīgi tāda gaļa un tās produkti, ko veterinār-
kontrole apskatījusi un apzīmogojusi. Aiz-
liegts desu pagatavošanai lietot: maitātus
desu atkritumus, maitātu gaļu un ikdie-
nišķā dzīvē nelietojamu dzīvnieku gaļu,
dzīvnieku ķermeņu mazvērtīgās un riebīgās
daļas.

22. Pagasta valdes amatpersonām, po-
licijai un veterinārpersonālam ir tiesības
katrā laikā izdarīt sanitāro kontroli skār-
ņos, desu darbnīcās, kautuvēs, pie tiem
piederošās telpās un uz tirgus laukuma.

23. Vasaras mēnešos gaļu saules ap-
spīdētā vietā aizliegts novietot.

24. Gaļas tirgotavās, desu darbnīcās,
noliktavās u. t. t. aizliegts ielaist suņus
un citus dzīvniekus.

25. Personām, kas nodarbojas ar gaļas
pārdošanu vai tās pārstrādāšanu, jāievēro
vislielākā tīrība skārnī un darbnīcās un
darbā jānēsā tīri balti audekla priekšauti,
kas aizsedz krūtis, vēderu un kājas zem
ceļiem.

26. Personām, kas vēlas nodarboties
gaļas tirgotavās, desu un citās gaļas pār-
strādāšanas darbnīcās, iepriekš jāizņem
ārsta apliecība, ka šīs personas neslimo ar
lipīgām slimībām un ka pret viņu nodar-
bošanos minētā arodā sanitārai pārrau-
dzībai nav iebildumu.

Šīs apliecības jāuzrāda pagasta valdes
amatpersonām, policijai un sanitārai kon-
trolei uz pieprasījumu. Aizdomīgos gadī-
jumos pagasta valdei un policijai ir tiesības
zināmai personai pieprasīt ārsta apliecības
atjaunošanu.

Piezīme. Pirms šo noteikumu izdošanas
darbā esošām personām ārsta aplieci*
bas jāuzrāda pagasta valdei 1 mēneša
laikā pēc šo noteikumu spēkā stāšanās.

27. Tirgū ievestā gaļa jāpiegādā ar
cinkotu skārdu izsistos vai ar baltu linu
audeklu izklātos automobiļos, ratos un
ragavās un ar baltu drēbi pārklāta. Gaļu
pārvadājot, sēdēt uz tās, kaut arī gaļa būtu
pārklāta, aizliegts.

28.. Tirgus laukumā gaļu atļauts pārdot
tirgus dienās no galdiem un ievedēju
ratiem, pie kam ievedējiem jāievēro, ka
gaļas griežamam nazim jābūt tīram un '
spodram, pārdevējs nedrīkst smēķēt, rīko-

joties ar gaļu; gaļai jābūt novietotai uz
tīriem palagiem vai uz galdiem, kas apsisti
ar cinkotu skārdu vai nokrāsoti baltā eļļas
krāsā; ratiem, no kuriem pārdod gaļu,
jābūt tīriem, izklātiem ar tīru, baltu linu
drēbi.

29. Aizliegts nodarboties ar gaļas tirgo-
šanos personām, kas slimo ar lipīgām sli-
mībām un kuru rokas pārklātas ar struto-
jošām vātīm.

30. Par šo noteikumu pārkāpšanu vai-
nīgie saucami pie atbildības uz Sodu
likuma pamata.

31. Uzraudzība par šo saistošo notei-
kumu izpildīšanu piekrīt pagasta valdei,
policijai un veterinārpersonālam.

32. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Kokneses pag. vec. P. Ūsiņš.
Darbvedis J. Brākšķis.

Iekšzeme.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
Līvbērzes pagasta 6-klasīgai pamatskolai
dāvinājis 2 Latvijas ģeogrāfijas kartes
un 1 atlantu.

Māksla.
Dailes teātris.

Sestdien, 6. jūnijā, pīkst. 19.30 „Z i s i j a".
Svētdien, 7. jūnijā, pīkst. 19.30 „Qalma

k o n c e r t s".
Pirmdien, 8. jūnijā, pīkst. 19.30 lētā

izrādē ,,R o m a n t i k a".
Otrdien, 9. jūnijā, pīkst. 19.30 „Z i s i j a".
Trešdien, 10. jūnijā, pīkst. 19.30 „Q a 1 ma

k o n c e r t s".

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 6. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,32—15,62

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,50—100,50
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 78,85—80,85
100 Norvēģijas kronu 76,85—78,85
100 Dānijas kronu 68,15—70,15
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas mar u 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70 7 00
100 Igaunijas kronu 84*35—86, 35
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—-59^00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Runnprs.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p. pamata un
Emmas - Natālijas Vepers lūgu-
mu, uzaicina visas personas, ku-
rām ir kādi iebildumi pret šai
tiesā 1936. g. 29. aprīlī izsludi-
nāto 1935. g._ 30. jūlijā Siguldas
pag. mir. Kārla Vepera, dzim.
1878. g. 2L martā, 1933. g. 20.
augusta mājas kartība taisīto
testamentu vai kurām ir kādas
tiesības uz mir. Kārļa Vepera
mantojumu vai prasījumi no tā,
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī", norādot, ka tos, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādiem, kas zau-
dējuši šīs tiesības vai atteiku-
šies no iebildumiem.

Rīga, 1936. g. 26. maija.
L. 3188/36. 6465r

Priekšsēd.. b. v. J. D r a n d e
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1936. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Jāņa Elsiņa lūgumu un savu
1936. g. 16. maija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Jānis Elsiņš
parādu pēc obligācijas par 600
rbļ ar 6% gadā, apstiprināta
1899. g. 29. septembrī ar 1214.
num. un mant. da|u par 200 rbļ.
bez %, apstiprināta 1902. g.
29. aprīli ar 434. num. uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apr.,
Rankas pag. Rankas muižas
„Gala Pakalnieku" 22a mājām,
ar zemes grāmatu reģ. 1081. num.,
obligāciju izdevis Pauls Elsiņš
par labu Smiltenes krājaizdevu
kasei un mant. daļa par labu
Pēterim Elsiņam ir samaksājis,
bet minētos parādus nevar dzēst
zemes grāmatās, tamdēļ ka nav
zināms obligācijas turētājs un
mant. daļu liedzas saņemt.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītiem dokumentiem, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī"; ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju un mant. daļu atzīs par
samaksātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 25. maijā.
L. 02073/384/36. 6182z
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1936. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Indriķa Rudzīša lūgumu un savu
1936. g. 16. maija lēmumu, pa-
ziņo, ka lūdzējs obligāciju par
Ls 4000,— ar 8% gadā, apstipri-
nāta 1935. g. 3. septembrī ar
1248. num., uz nekustamo īpa-
šumu Valkas apriņķī, Rēzakas
muižas zemnieku zemes atdalī-
tām „Egļukalna" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. 3973. num.,
Kārļa-Jūlija Daudzina izdotas
par iabu Ērikam Kundratam,
cedēta uzrādītājam, ir zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam ' būtu tiesības uz minēto
obligāciju, pieteikties tiesā 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī":
ja šīs personas noteiktā laikā ne-

pieteiksies, obligāciju atzīs par
iznicinātu un lūdzējam izdos
lēmuma norakstu obligāc. dupli-
kāta saņemšanai, kas izpildīs
oriģināla vietu.

Rīgā. 1936. g. 25. maijā.
L. 02076/392/36. 6183z
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1936. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Vasilija Ananija d. Maksimova
mant. masas lūgumu un savu
1936. g. 16. maija lēmumu, pa-

ziņo, ka parādniece Vasilija Ana-
nija d. Maksimova mant. masa
parādu pēc obligācijām par:

1) 1000 rbļ., bez%, apstiprināta
1910. g. 14. aprilī ar 833. num.
un 2) 1000 rbļ. ar 6% gadā,
apstiprināta 1910. g. 7. maijā
ar 980. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā 3. hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. 1134. num.,
izdotas par labu, pirmā Rīgas
Orebenščikova patversmei un otrā
par labu Semjonam lija d.
Iljinam, kas to cedējis blanko;
ir samaksājusi, bet šīs obligā-
cijas nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniecei dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka nav zināma šo
obligāciju atrašanās vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm obli-
gācijām, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī";
ja šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligācijas atzīs par
samaksātām un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 25. maijā.
L. 02079/386/36. 6184z
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1936. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Alberta Menģeļa lūgumu un savu
1936. g. 16. maija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Alberts Men-
ģels parādu pēc obligācijas par
600 rbļ. ar 5% gadā, apstiprinā-
tas 1901. g. 7. maijā ar 567. num.
uz nekustamo īpašumu Cēsu
apriņķī Kārļu muižas Kalna-
Rāceņu 10. mājām, ar zemes
grāmatu reģ. 2813. num., Pētera
Menģeļa izdotas par labu Kārļu
pagasta kasei, bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas persomnas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī"; ja
šīs personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par
dzēstu un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes grā-
matā.

Rīgā, 1936. g. 25. maijā.
L. 02082/394/36. 6185z

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesas sēdē 1936. g. 16. maijā,
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 188,22, nolēma:
1) pieņemt glabāšanā Ls 188,22,
kas iemaksāti tiesas depozītā
8. num. pret Latvijas bankas
1935. g. 20. decembra kvīti
15/103762; 2) ar publikāciju Ci-
vīlproc. nolik. 1679. un 1680. p.
kartība uzaicināt tiesīgās per-
sonas pēc 1930. g. 30. aprīlī uz
agrārās reformas lēmuma pa-
mata dzēstām atzīmēm, par:
1) 512 rbļ., apstiprināta 1915. g.
29. janvārī ar 1. num. par Jo-
hanna Sīmaņa prasības pie-
dziņu; 2) 8000 rbļ. apstiprināta
1915. g. 6. februārī ar 2. num.
par Jelgavas krājaizdevu ka-
ses prasības piedziņu; 3) 31C
rbļ., apstiprināta 1915. gada
23. janvāri ar 3. num. prasības
nodrošināšanai firmai „Brāļi
Lēvensteini" uz nekustamu
mantu Jaundubultos no Slokas
muižas atdalīto agr. dzimtsno-
mas zemes gabalu 75. num., pēc
agr. ref. 1292 F, ar zemes grā-
matu _ reģ. _ 1777, iepriekšējā
punkta minētas summas saņem-
šanai. 02108. L. 390/36. 6342r

Rīga, 1936. g. 26. maija.

Priekšsēd. v. L. Brimmers
Sekretāra v. O. K o d d a r a s

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesas sēdē 1936. g. 16. maijā,
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 113,34, nolēma:
1) pieņemt glabāšanā Ls 113,34,
kas iemaksāti tiesas depozitā
8. num. pret Latvijas bankas
1936. g. 11. marta kvīti 14/
23788; 2) ar publikāciju Civīl-
proc. nolik. 1679. un 1680. p.
kartība uzaicināt tiesīgās per-
sonas pēc 1931. g. 21. maijā uz
agrāras reformas lēmuma pa-

mata dzēstās hipotēkas, par
5000 rbļ. ar 7°/o gada, kas bija
apstiprināta 1913. g. 8. novem-
brī ar 614. num. uz nekustamu
mantu Kemeros, no Slokas mui-
žas atdalīto agr. dzimtsnomas
zemesgabalu 52. num., pec agr.
reformas 138 F, ar zemesgrā-
matu reģ. _ 1579, iepriekšējā
punktā minētas summas saņem-
šanai. L. 383/36./02105. 6343r

1936. g. 26. maijā.
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesas sēdē 1936. g. 16. maijā,
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 21,34, nolēma:
pieņemt glabāšanā Ls 21,34,
kas iemaksāti tiesas depozitā
8. num. pret Latvijas bankas
1935. g. 13. novembra kvīti
17/89332; 2) ar publikāciju Ci-
vīlproc. nolik. 1679. un 1680. p.
kartība uzaicināt tiesīgās per-
sonas pēc 1929. g. 13. martā uz

agrārās reformas lik. pamata
dzēstām prasības nodrošināša-
nas atzīmēm, kas: 1) 1914. g.
23. decembrī ar 4. num. par
500 rbļ. un 2) 1915. g. 2. aprilī
ar 5. num. par 500 rbļ. bija in-
grosētas uz nekustamo mantu
Jaundubultos, agrāko Slokas
muižas dzimtsnomas 15. zemes
gabalu, pēc agr. ref. 1346 F, ar
zemes grāmatu reģ. 1809, ie-
priekšējā punktā minētās sum-
mas saņemšanai.

1936. g. 26. maijā.
L. 391/36./02098. 6345r

Priekšsēd. v. L. Brimmers
Sekretāra v. O. Koddaras

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesas sēdē 1936. g. 16. maijā,
izklausot Valsts zemes bankas
hipotekāro parādu dzēšanas
lietu, nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 2040
rbļ., apstiprinātu 1895. g. 16. ok-
tobrī ar 689. num. uz nekustamo
mantu Valkas apr. Alūksnes
pag. Dukanu mājām, un atdalī-
tas no Alūksnes pilsmuižas a;
zemes grāmatu reģ. 2801. num.
par labu Konstantīnam Paula
d. Fitingohofam; 2) izsniegt lū-
dzējai ša lēmuma noraustu ie-
sniegšanai Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļai obligācijas
dzēšanai.

1936. g. 26. maijā.
L. 220/36./02093. 6346 r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesas sēdē_ 1936. g. 16. maijā,
izklausot Jēkaba Jansona hipo-
tekāro paradu dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par samaksātām
mantojuma daļas par: 1) 200—
un 2) 200 Ls, apstiprinātām
1928. g. 9. oktobrī ar 1139. num.
uz nekustamu mantu Valkas
apr. Smiltenes pag. no Smilte-
nes pilsmuižas atdalītām zem-
nieku zemes „Kalna-Ma<_ul .u"
mājam, ar zemes grāmatu reģ.
591. num. par labu: 1) Karlīnei
Jāņa m. Vanags un 2) Emmai
Jāņa m. Vanags; 2) izsniegt lū-
dzējam ša lēmuma noraksta
iesniegšanai Cesu-Valkas zemes
grāmatu nodaļai obligaciīas
dzēšanai.

1936. g. 26. maijā.
L. 242/36./02090. 6347r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Esteres Jofiks, dzim. Levi-
tanuss, lūgumu viņas prasības
lieta pret Izaku Jofiku par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

Lūgumam pielikti iesudzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti. _

Ja atbildētājs nolikta laika
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks sēdi
ietas aizmuguriskai izklausīša-
iai. L. 1329/36. 6471r

Rīgā, 1936. g. 26. maijā.
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis ziņo, ka Darba
cioništu studentu biedrība ,,Ha-
šachar", kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1925.g. 4. februāra lēmumu,
ir galīgi likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 6348z

Rīgā, 1936. g. 25. maijā.
Nodaļas pārzinis (paraksts).

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka ,,Skul-
tes sporta biedrība", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1934. g. 24. ap-
rīļa lēmumu, nav uzsākusi savu
darbību, par ko atzīmēts bez-
peļņas biedrību reģistrā. 6349z

Nodaļas pārzinis (paraksts).
Sekretāra v. O. K o d darās.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis ziņo, ka Lāčplēša
kara ordeņa kavalieru un brīvības
cīnītāju biedrība „Leģions", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1932.g.
6. decembra lēmumu, ir slēgta
ar apgabaltiesas adm.nod. 1933.g.
7./12. aprīļa lēmumu un galīgi
likvidēta. 6350z

Rīgā, 1936. g. 25. maijā.
Nodaļas pārzinis (paraksts).

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka Lat-
viešu katoļu kultūras biedrība
„Vaiņags", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1924. g. 10. septembra
lēmumu, ir galīgi likvidēta uz
iekšlietu ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1936. g. 25. maijā.
Nodaļas pārzinis (paraksts).

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3740. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 27. maija lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu .Jēkabs Edelhauss".

Jēkabs Edelhauss, dzim. Tu-
kuma 1878._ g. 30. jūnijā, dzīvo
Rīga, L. Keniņu ielā 12, 14. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1919. g. 1. aug. 6744g

Uzņēmums — gravieru darb-
nīca — atrodas Rīgā, Vaļņu
iela 31.

Rīgā, 1936. g. 27. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. . pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3741. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 28. maija lēmumu, ie-
rakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Betiia Estersons".

Betija Estersons, dzim. Pos-
voļskis, dzim. Augšpils pagastā
1887. g. 7. maijā, dzīvo Rīga,
Ganu iela 4, 7. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1932. g. 6745g

Uzņēmums — dāmu apģērbu
darbnīca — atrodas Rīgā, Ganu
iela 4, 7. dz.

Rīgā, 1936. g. 28. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3742. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 28. maija lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Leiba Šapiro".

Leiba Šapiro, dzim. Daugav-
pilī 1884. g. 28. dec, dzīvo Rīgā,
Raiņa bulv. 31, 16. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1930. g. 6746g

Uzņēmums — pārtikas preču
tirgotava — atrodas Rīgā, Mer-
ķeļa iela 10.

Rīgā, 1936. g. 28. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra

3743. num.. pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 27. maija lēmumu, ie-
rakstīta komanditsabiedrība ai
firmu «Komanditsabiedrība Au-
toduk" A. Kopmanis".

Personīgi atbildīgais biedrs
ir Arturs-Hermanis Kopmanis,
dzim. Rīgā, 1902. g. 1. febr.,
dzīv. Rīgā, Valdemāra iela 49,
9. dz.

Sabiedrība nedibināta 1935g
13. nov. un tās darbība atklāta
1936. g. 18. aprīlī.

Sabiedrības sēdeklis un uz
ņēmums — automobiļu lakoša
nas darbnīca — atrodas Rīga
Valdemāra ielā 49, 9. dz.; ko
manditsabiedrība piedalās 1 ko
manditists ar Ls 100,— lielu da
lības naudu. 6747:

Rīgā, 1936. g. 27. maija.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3744. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 29. maija lēmumu, ne-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ..Benjamiņš Leitmanis".

Benjamiņš Leitmanis, dzimis
Krievijā, Drisa 1869. g„ dzīvo
Krievijā, Maskavā, Vorotņi-
kovskij per. 3, 36. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1927. g_. martā. 6748g

Uzņēmums — miltu un labī-
bas tirgotava — atrodas Rīgā,
Tērbatas ielā 66.

Pilnvarnieks Jankelis Glezers
ar 1934. g. izdotu pilnvaru-pro-
kūru. _

Rīgā, 1936. g. 29. maija.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ierakstī-
tās firmas ,,.ioselis Frīdmanis"
reģistra 40. folijā, saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 29. maija lēmumu, at-
zīmēts:

1) ka šīs firmas uzņēmums
manufaktūras preču tirdzniecī-
ba — 1936. g. 27. maijā pārvie-
tots no Marijas ielas 8, 2. dz.
Marijas ielā 2, 1. dz., Rīgā.

2) ka min. firmas prokūristam
Sīmanim Frīdmanim 1935. g.
15. janv. pilnvara-prokūra iz-
dota 1935., 1936. un 1937. g.

Rīgā, 1936. g. 29. maijā. 6741
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ierakstī-
tās firmas „C. V. Šochs", īp.
Pēteris Balodis (Rīgā, Smilšu
ielā 8/10) reģistra 249. folijā,
saskaņa ar tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1936. g. 28. maija
lēmumu:

1) atzīmēts, ka līdzšinējais
firmas prokūrists Vilhelms Bērs
1935. g. 18. febr. miris;

2) ierakstīts, ka saskaņā ai
1935. g. 2. _ aug. izdoto pilnvaru,
šinī folijā ierakstītās firmas
pilnvarniece ir Anna Balodis.

Rīgā, 1936. g. 28. maijā. 6740
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 816. num. ierakstītās
firmas ,Julius Popp", īp. H.
Fogelmanis" (Rīga, Kaļķu iela
18) uzņēmuma turpmākā dar-
bības nozare ir cepuru un mo-
des preču tirdzniecība.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 27. maija
lēmumu, tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistrā. 6728g

Rīgā, 1936. g. 27. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1240. num. ierakstītās
firmas „R. Levins" (Rīgā, Ma-
rijas iela 28) uzņēmuma darbī-
bas nozare turpmāk ir manu-
faktūras, veļas, gatavu apģērbu
un apavu_ tirdzniecība.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 28. maija

lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 6739g

Rīga, 1936. g. 28. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1903. num. ierakstītai
firmai _ „L. Woslinsky" (Rīgā,
Gertrūdes iela 4, 2. dz.) ir ka-
žokādu izstrādājumu noliktava
Rīgā, Elizabetes ielā 22.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 29. maija
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 6738g

Rīga, 1936. g. 29. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A", firmas-
„Kārlis Lapiņš" reģistra 2710.
folija, saskaņa ar tirdzniecības-
reģistra tiesneša 1936. g. 27.mai-
ja lēmumu-, atzīmēts:

1) ka šīs firmas īpašnieks-
Kārlis Lapiņš 1936. g. 23. mai-
jā mainījis dzīves vietu un ta-
gad dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 4,
5. dz.;

2) ka 1936. g. 23. maija min.
firmas uzņēmums (darbības no-
zare — būvdarbi ārpus mājas)
pārvietots no Valdemāra ielas 4,.
7. dz. Lāčplēša ielā 4, 5. dz.,.
Rigā. 6734g.

Rīga, 1936. g. 27. maija.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2944. num. ierakstīta,
firma „Piena un piena produktu
tirgotava Andrejs Veinbergs"
(^Rīgā , Blaumaņa ielā 28) 1936.
gada 27. maijā izbeiguši dar- j
bību un uz tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1936. g. 29. maija
lēmuma pamata tirdzniecības-
reģistrā dzēsta. _ 6743g.

Rīgā, 1936. g. 29. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2969. num. ierakstīta.
firma „Aptieku kartonāžu fab-
rika Gertrūde Lindenbergs"
Rīgas nodaļa 1936. g. 19. maijā,
pārvietojusi uzņēmumu — kar-
tonāžu izstrādājumu pārdotavu.
— no Mārstaļu ielas 8, 4. _ dz.
Mārstaļu ielā 15, 1. dz., Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 27. maija:
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 6731g.

Rīgā, 1936. g. 27. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3093. num. ierakstītas
firmas „E. Lomani" uzņēmums-
— aģentūra (kokmateriāli) —
1936. g. 25. maijā pārvietots no>'
Jēkaba ielas 28, 3. dz. Kaļķu.
ielā 14, 3. dz., Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 28. maija.
lēmumu, tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistrā. 6737ģ

Rīgā, 1936. g. 28. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdzn.
reģistrā „A", firmas „Komerc-
viesnīca - mēbelētas istabas*
Taube Vidzers" (Rīgā, Aspazi-
jas bulv. 13) reģistra 3331. fo-
lijā, saskaņā ar tirdzniecības
reģ. tiesneša 1936. g. 27. maija
lēmumu, atzīmēts:

a) ka saskaņā ar 1936. gada
27. febr. / 20. maiia noslēgto-

nomas līgumu, šīs firmas uzņē-
mums līdz ar firmu iznomāts nO'
1936. g. 1. marta līdz 1938. g.
1. martam Zarai Veinbergs, dz.
Lietuva 1872. g. 19. maija, dzīv.
Rīga, Merķeļa ielā 11, 17. dz.;

b) ka nomas laikā uzņēmums
vedams ar firmu „Komercvies-
nīca-mēbelētas istabas „Taube
Vidzers" nomn. Z. Veinbergs.

Rīgā, 1936. g. 27. maijā. 6730g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3495. num. ierakstītā
firma „A. Posts — pusdienu
galds" (Rīgā, Brīvības ielā 11)
1936. g. 10. maijā likvidēta un
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 27. maija lēmuma
pamata tirdzniecības reģistra
dzēsta. 6732g

Rīga, 1936. g. 27. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

'? %

Tiesu
sludinājumi.

? i

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584.. 1628
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p. pamata un Mo-
zusa-Maksa Šapiro pilnv. zv
adv. J. Eljaševa lūgumu, uzai-
cina visas personas, kurām ii
kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 13. maijā izsludināto
1936. g. 28. martā Rīgā mir.
Bēra Šapiro, dzim. 1852. g., un
viņa sievas Raheles, dzim. Pa-
perna, šķirtas Grollmans, 1935.
gada 4. marta publiskā kārtībā
taisīto savstarpējo testamentu
vai kuram ir kādas tiesības uz

mir. Bēra bapiro un viņa sievas
Raheles, dzim. Paperna, man-
tojumu vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstne-
sī" , norādot, ka tos, kas nebūs
pieteikuši savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma termi-
ņa, atzīs par tādiem, kas zau-
dējuši šīs tiesības vai atteiku-
šies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 26. maijā.
L. 3804/36. 6464r

? Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesas sēdē 1936. g. 16. maijā,
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 233,34, nolēma:
1) pieņemt glabāšana Ls 233,34,
kas iemaksāti tiesas depozitā
8. num. pret Latvijas bankas
1936. g. 11. marta _ kvīti 14/
23787; 2) ar publikāciju Civīl-
proc. nolik. 1679. un 1680. p.
kārtībā uzaicināt tiesīgas per-
sonas pēc 1928. g. 15. februārī

uz agrārās reformas likuma pa-
mata dzēstās hipotēkas daļas,
kas ietilpst hipotēkā, kas 1911.
gada 9. februārī ar 348. num,
par 30.000 rbj. ar 7V2°/o gadā
bija apstiprināta uz nekustamu
ipašumu Rīgā 4. hipotēku iec,
ar zemes grāmatu reģ. 1674,
pie kam par minēto hipotēkas
daļu 10.000 rbļ. 1913. g. 9. ok-
tobrī izgatavots atsevišķi ze-
mes grāmatu akts ar 1419. num.,
iepriekšējā punktā minētās sum-

mas .

1936. g. 26. maijā.
L. 385/36./02101. 6344r

Priekšsēd. v. L. Brimmers
Sekretāra v. O. Koddaras

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka „Lat-
vijas atvaļināto karavīru centrālā
savienība", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1927. g. 14. septembra
lēmumu, ir galīgi likvidēta uz
iekšlietu ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1936. g. 26. maijā.
Nodaļas pārzinis K. Sāns.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. ? 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1096. num. ierakstītā
firma „P. Liihr" (Rīga, Aspazi-
jas bulv. 8) 1935. g. maija mē-
nesī izbeiguši darbību un uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 27. maija lēmuma pa-
mata tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 6729g

Rīga, 1936. g. 27. maija.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.



Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistra „A", firmas
„V. K. Lapovics" reģistra 3596.
folija, saskaņa ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. gada
27. maija lēmumu, atzīmēts :

1) ka firmas īpašnieks Vil-
helms Lapovics 1936. g. 14. mai-
jā mainījis dzīves vietu un ta-
gad^ dzīvo Rīgas Jūrmalas pil-
sēta, Dubultos, Ceriņa ielā 37;

2) ka 1936. g. 12. maijā šīs
firmas uzņēmums — importa
kantoris — pārvietots no Kr.
Barona ielas 7/9, 6. dz. Palasta
ielā 3, 6. dz., Rīgā.

Rīgā, 1936. g. 27. maijā. 6733g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzmec. re-
ģistra nodala uz tirdzn., reģ,
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 180. num. ierakstītās
firmas ..Šokolādes un konfekšu
ražojumu tirdzniecības-rūpnie-
cības akciju sabiedrība ..Lai-
mā" (Rīgā, Karlines ielā 22/24)
reģistra folija, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. gada
25. maija lēmuma pamata, ie-
vests šāds ieraksts:

1936. g. 30. apr. akcionāru
pilnsapulcē, izstājušos lijas
Fromčenko vietā, par valdes lo-
cekli ievēlēts Jēkabs Fromčen-
ko, dzīv. Rīgā, Karlines ielā
22/24. 6735g

Rīga, 1936. g. 25. maija.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 304. num. ierakstītās
firmas ,.Šokolādes fabrikas ak-
ciju sabiedrība „y. Kuze" (Rī-
ga, Artilērijas iela 55) reģistra
folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 27. maija lē-
muma pamata, atzīmēts:

a) ka, saskaņā ar firmas 1936.
gada 2. maija paziņojumu, val-
des loceklis Rūdolfs Veidema-
ms no 1935. g. 15. nov. dzīvo
Rīgā, Artilērijas ielā 55, 2. dz.;
valdes loceklis Jūlijs Muške no
1935. g. 22. nov. dzīvo Rīgā,
Artilērijas ielā 55, 1. dz.; val-
des locekļu kandidāts Jānis Tu-
rauskis no 1935. g. 3. okt. dzīvo
Rīgā, Krāsotāju ielā 25, 28. dz.;

b) ka šinī folijā ierakstītai
firmai ir vēl 1) konditorejas
preču tirgotava Rīgā, Kaļķu
ielā 1 un izejvielu — ievārījumu
mucu noliktava Rīgā, M. Pils
ielā 1. 6736g

Rīga, 1936. g. 27. maija.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. tirdzmec,
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzn. reģ. not. 39. p., pa-
ziņo, ka ar viņa 1936. g. 3. jū-
nija lēmumu Jelgavas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā
„A" dalās 692. reģ. num. ir ie-
rakstīts:

Firma Jēkabs Vasermanis.
Tirgotājs Jēkabs Vaserma-

nis piedzimis Viesītē 1886. gada
6. martā un dzīvo Viesītē, Bir-
žu ielā 21.

Uzņēmums atrodas Viesīte
Biržu ielā 21, _ un tā darbība —
meža materiālu uzpirkšana-at-
kalpārdošana — atklāta 1922. g,
1. janvārī. 7023g

Jelgavā, 1936. g. 3. jūnija.
Tiesnesis Alf. Vagals

Sekretāra v. i. E d. Zvirgzds

Liepājas apgabaltiesas registr.
nodaļa, pamatojoties uz Papild.
lik. par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā
14. p., paziņo, ka ar Liepājas ap-
gabaltiesas '1936. g. 19. maija
lēmumu reģistrēta Krūtes lop-
kopības pārraudzības biedrības
savienošanās ar Paplakas lop-
kopības pārraudzības biedrību
vienā biedrībā ar nosaukumu
„Krūtes lopkopības pārraudzības
biedrība", pie kam abas pirmējās
izbeidz savu atsevišķu pastāvē-

šanu.
Jaunreģistrētās organizācijas sē

deklis atrodas Bārtas pagastā
Liepājā, 1936. g. 25. maijā.

A. 45/36. 6228z
Reģistrācijas nodalās

pārzinis A. K i r_š f e 1 d s
Sekretāra v. A. P 1 u m l t i S

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. panta, paziņo, ka
ar viņas 1936. g. 19. maija
lēmumu reģistrētā Liepājas tirgo-
tāju un rūpnieku biedr. ierakstīta
bezpeļņas biedrību un to savie-
nību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1936. g. 25. maija.
L. 44/36. 6229z
Reģistrācijas nodaļas

pārzinis A. K i r _š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. P1 u m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodala

atklātā tiesas sēdē 1936. gada
25. februārī izklausīja Elija Šime-
ļeviča maksātnespējas lietu un,
ņemot vērā, ka kreditori nav
iemaksājuši vajadzīgās summas
konkursa izdevumu samaksai,
starp citu nolēma: tirdzniecībā
maksātnespējīgā parādnieka Elija
Šimeļeviča konkursa lietu izbeigt,
par ko izsludināt ,,Valdības Vēst-

nesī". Šo lietu glabāt apgabal-
tiesā.

Sludinājums par Elija Šimeļe-
viča maksātnespēju iespiests „Val-
dības Vēstneša" 1932. g. 210. nu-
murā.
Daugavpilī, 1936. g. 25. maijā.
1991a/32. 6485z
Priekšsēd. bA. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Helēnas, Roberta, Aneles
Plečkenu lūgumu, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
24. janvārī Laucesas pag. Pro-
dišku mājās mirušā Antona
Plečkēna atstāto mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
tiesa uzskatīs par spēku zaudē-
jušām.

Daugavpilī, 1936. g. 25. maijā.
L. 232/36. 6490b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Liepājas lauku īec. miertiesnesis
uz A/S. ,,Latvijas kredītbanka"
pilnvarnieka zvēr. adv. pal.
E. Mendiana lūgumu un sava
1936. g. maija mēn. lēmuma
pamata, uzaicina Pēteri Leju
2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī",
paziņot miertiesnesim par savu
izvēlēto dzīves vietu Liepājas
apriņķī vai uzrādīt tur dzīvo-
jošu' personu, kuru Pēteris Leja
pilnvarojis saņemt viņam mier-
tiesneša piesūtāmās pavēstes un
papīrus; pretējā gadījumā pec
minētā laika notecēšanas noliks
uz tiesas sēdi lietu par A./S.
,,Latvijas kredītbanka" prasību
pret Pēteri Leju, Jāni Balinu un
Jāni Ķudu par Ls 811,20 un
visas Pēterim Lejam tanī lietā
piesūtāmās pavēstes un papīrus
atstās miertiesneša kancelejā, un
Pēterim Lejam nebūs tiesības
aizbildināties ar nezināšanu par
šiem papīriem un pavēstēm.

Liepājā, 1936. g. maijā.
392/36. 6496z

Miertiesnesis H. Meike.

Ilūkstes iecirkņa miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
12. novembrī mirušās Marijas
Jēkaba irt. Šķeteris, dzim. Ašāks,
atstāto mantojumu kādas tiesības
vai arī prasības pret to kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.

t. t., pieteikt tās sai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī uzaicinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, ko ne-
pieteiks minētā laikā, atzīs par
zaudētām uz visiem laikiem.

Ilūkstē. 1936. g. 26. maijā.
L. 24/aps. 6372b

Miertiesnesis A. Dzintars.

Kārsavas iecirkņa miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 26. maija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p.,
paziņo, ka 1935. g. 13. jūnija
mirušam Staņislavam Indriks
Ludzas apr. Mērdzenes pag. Puš-
mucovas muižas 35F jaunsaim-
cībā ir palicis mantojums un
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.".

Kārsavā, 1936. g. 26. maijā.
3314/36. 6499b

Miertiesnesis A. Eiklons.

Krāslavas 1. iec. miertiesne-
sis paziņo, ka ar viņa 1936. g.
25. apr. tiesas pavēli, kas stā-
jusēs likumīgā spēkā, 1894. g.
8. febr. dzimušais Vladimirs La-
pinš pēc Sodu lik. 235. p. so-
dīts ar Ls 15,— vai maksāt ne-
spējas gadījumā ar 4 dienām
arestā par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā maizes cep-
tuvē Piedrujas pag. Indrā.

Krāslavā, 1936. g. 29. maijā.
365. k. 7046g

Miertiesnesis N. R e k e.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 25. maija
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725. p.
un 1727. p. un Latgales Civīllik.
1239.p., uzaicina 1936. g. 2. maijā
mirušā Jāņa Dzirkaļa manti-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Bar-
kavas ciemā 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1936. g. 25. maijā.
1871/bl. 6301b

Miertiesnesis A. Skromanis.

Viļaku iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 26. maija
lēmumu, Civīllik. (10. sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725.p., uzaicina 1927. g. 1. febr.
mirušā Jura Jāņa d. Augstkalna
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto man-
tību, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķī Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,VaId. Vēstn.".

Viļakā, 1936. g. 26. maijā.
Aps. 1. 39/36. 6375b

Miertiesnesis V. Gūt manis.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kan-
celeja Rīga, Gertrūdes iela 3,
dz. 1) paziņo ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1936. gada 8. augustā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Alfrēda Vijupa
nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rīgā, Daugavgrīvas ielā 14,
IV hipot. iec, ar zemes grāmatu
reģistra 765. num. (61. grupā,

58. num.) un sastāv no Švarc-
muižas zemes gabala 595/F num.
1211 kv. m platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 22.986,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 56.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10% apmērā no no-
vērtējuma summas;

5) pārdodamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas

novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā, 1936. g. 4. jūnijā.
L 271S./35. 7115

Tiesu izn. I. P ē t e r s o n s.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kan-
celeja Rīgā, Gertrūdes ielā 3,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasibā 1936. g. 8. augustā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Emiļa Štraucha
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Kalnciema ielā 89, VI hi-
potēku iecirknī ar zemes grām.
reģistra 129. num. (76. grupā,
63. num.) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes zemes gabala;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 300,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 24000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10°/o apmērā no no-
vērtējuma summas;

5) pārdodamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā, 1936. g. 4. jūnijā.
L. 3867/35. 7116

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kan-
celeja Rīgā, Gertrūdes ielā 3,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1936. g. 8. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Konstances
Henflers nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Fabrikantu ielā 2,
IV hip. iecirknī ar zemes grām.
reģ. 1078. num. (64. grupā
119. num.) un sastāv no Zasu-
lauka muižas zemes gabala
141/F 6477 kv. m platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1440,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 27000;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10% apmērā no no-
vērtējuma summas;

5) šās nek. mantas zemes grā-
matas ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pār-
dodamo īpašumu ir tādas tiesī-
bas, kas novērš pārdošanu, jā-
pieteic savas tiesības līdz izsoles
dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamas
mantas iegūšanai. L 3868/35.

Rīgā, 1936. g. 4. jūnijā. 7117
Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kan-
seleja Rīgā, Gertrūdes iela 3,
dz. 1), paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1936. g. 8. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera un
Emmas Zeltiņu nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Vaļņu
ielā 4/6, I hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. 176. num. (9. grupā
39. num.) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes zemes gab. 311 kv.
metru platībā ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 67.770,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipo'. parādiem par Ls 160.000;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10% apmērā no
novērtējuma summas;

5) šās nek. mantas zemes grā-
matas ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles
dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā, 1936. g. 4. jūnijā
L 805 7118

Tiesu izp. J. Pētersons,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. jursons
paziņo, ka 1936. g. 15. jūnija
pīkst. 10, Vidrižu pag. Puteļu
m., pārdos 1. izsolē Jura Blin-

kena zirgus, govis, zāles pļā-
vēju u. t. t., kas novērtēti par
Ls 1.850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 7265g

Rīga, 1936. g..27. maija.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1936. g. 15. jūnija
pīkst. 10.30 Vidrišu pag. Žīdiņos
pārdos 1. izsolē Jaņa _ Eglīša
zirgus, govis, zāles pļāvēju u.
t. t., kas novērtēti par Ls 1095.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 7264g

Rīgā, 1936. g. 27. maija.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(^kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Pētera Bagātā Ls 130 —
ar % un izdev. prasības piedzi-
ņai 1936. g. 12. decembrī pīkst.
10, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Andreja Bagāta ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Taurenes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 6394. num. un sastāv
no zemes gabala „Jaun-Puniņu
mājas", kas atdalītas no „Pu-
niņu Hi 7a mājām" (reģ. <M> 16),
62,21 ha kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 7639.50:

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 5400,— ;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 764,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. _ 6868

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.'

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1936. g. 28. maija.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rigas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Vilhelma Jansona Ls 1000 —
ar proc. un izdev. prasības pie-
dziņai 1936. g. 12. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Marijas (Ma-
rinas) Mūrnieks, Marijas - Amā-
lijas Mūrnieks. Alidas - Rozāli-

jas Strazds, Ellas - Vilhel-
mines un Bertas - Elizabetes
Mūrnieks nekustamas mantas,
pēdējai, t. i. Bertai - Elizabetei
Mūrnieks, tag. mir. Bertas - Eli-
zabetes Mūrnieks mant. masai
piederošo vienu piekto domāto
daļu. Nekustamā manta pilnā
sastāvā atrodas Cēsu apr. Lie-
pas pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 370. num. un sa-
stāv no „Kalna-Stuķu" mājām,
42.66 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 7018,—;

3) tai ir hipotēku parādi
3300 cara rubļi, bet Bertai-Eli-
zabetei Mūrnieks piederošo vie-
nu piekto domāto daļu bez tam
vēl apgrūtina hip. parādi Ls
1595,20 ar % un izdev.; _

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 140,36 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 6869

Cēsīs, 1936. g. 27. maijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Raunas krājaizdevu sa-
biedrības Ls 1800,— ar % un
izdev. prasības piedziņai 1936. g.
12. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa - Aleksandra un Pētera -
Ernesta Plētienu nekustamas
mantas pēdējam, t. i. Pēterim-
Ernestam Plētienam piederošo
domāto pusi. Nekustamā mantā

pilnā sastāvā atrodas Cēsu apr.
Raunas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 18337. num.
un sastāv no zemes gabala
..Kalnprāmnieki 231F", 41.70 ha
kopplatībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 4646,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1500,—, bet Pēterim - Ernes-
tam Plētienam piederošo do-
māto pusi bez tam vēl apgrūti-
na hipotēku parādi Ls 490,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa Ls 232,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) sas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 6870

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1936. g. 25. maijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 840,—
ar % un izdev. prasības pie-
dziņai 1936. g. 12. decembrī.
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Emilijas, Kār-
ļa-Aleksandra, Birutas un Eri-
cha Vīksnas nekustamas man-
tas, pēdējam, t. i. Ericham Vīk-
snām piederošo vienu ceturto
domātodaļu. Nekustamā man-
ta pilnā sastāvā atrodas Cēsu
apr. Raunas pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 13161.
num. un sastāv no zemes ga-
bala „Vīksnas 249F", 22,90 ha
kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 2747,—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2400—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 68,68 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja pār-
podamās nekust, mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 6871

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1936. g 29. maijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Raunas krājaizdevu sa-
biedrības un Eduarda Bērziņa
Ls 1412,68 ar % un izdev. pra-
sību piedziņai 1936. g. 12. de-
cembrī, pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pē-
tera-Ernesta un Kārļa-Aleksan-
dra Plētienu nekustamas man-
tas — pēdējam, t. i. Kārlim-
Aleksandram Plētienam piede-
rošo domato_' pusi. Nekustamā
manta pilna sastāvā atrodas
Cēsu apr. Raunas pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
18337. num. un sastāv no zemes
gabala „Kalnprāmnieki 231F",
41,70 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība pilna sastāvā Ls 4646,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1500—, bet Kārlim - Alek-
sandram Plētienam piederošo
domāto pusi bez tam vēl apgrū-
tina hipotēku parādi Ls 620,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 232,30un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā. 6872

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1936. g. 25. maijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

bmardes pag. valde izsludina
par nederīgu 73. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde izde-
vusi Jānim Treibergam. 5736r

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodala

paziņo,, ka 1935. g. 16. jūlijā
m'rušā Stepana Prokofjeval935.g.
9. martā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1936. g.
21. aprīļa lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 25. maijā.
45a/36. 6486z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodala

paziņo, ka 1935. g. 9. janvārī
mirušā Jāņa Spruģa 1935. g.
7. janvārī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1936. g.
21. aprīļa lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g 25. maijā.
982a/36. 6487z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodala

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1936. g. 12. maijā uz mazgad.
Helēnas un Viktora Ļaksu aiz-
bildnības un Stefānijas Ļaksa
lūgumu Jānis Ļaksa, dzim. 1875.g.
24. janvārī, Krāslavas pag., atzīts
par bezvēsts prombūtnē esošu
un Krāslavas pagasta tiesai
uzdots iecelt aizgādni bezvēsts
promesošā Jāņa Ļaksas tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai.
Daugavpilī, 1936. g. 25. maijā.

L. 1633a/36. 6488z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n z u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodala

paziņo, ka 1935. g. 2. jūlijā
mirušās Aneļas Melders 1927. g.
2. septembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1936.
gada 21. aprīļa lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 25. maijā.
924a/36. 6489z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
(Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 23),
saskaņā ar savu 1936. g. 22. maija
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725.
līdz 1727. p. un 1734. p. un
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1936. g.
27. martā mirušās Linas Neilands
likumīgos mantiniekus pieteikt
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
Rēzeknē atstāto mantu.

Rēzeknē, 1936. g. 25. maijā.
Civ. 1. 619 6373z

Miertiesnesis I. Klucis.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpild. J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1936. g. 16. jūnijā
pīkst. 10, Rīgā, Marijas ielā 24,
7. dz., pārdos Jāņa Lemberga
mēbeles, novērtētas par Ls 530.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt' pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 7127g

Rīgā, 1936. g. 27. maijā.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Kur-
mī t i s paziņo, ka 1936. gada
18. jūnijā, pīkst. 11.30, Rīgā,
Patversmes ielā 3, Lilijas Kes-
ners prasībā, pārdos Jēkaba
Biskaiča mēbeles un pianīno.
novērtētus par Ls 345,—.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 7260r

Rīgā, 1936. g. 29. maijā.
Tiesu izpildītājs J. K u r m ī t i s.



Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Sterns (kanceleja Rūiienā,
Raiņa iela 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 488,55 prasības ar soda nau-
dām piedzīšanai 1936. g. 8. au-
gustā pīkst. 10 Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Marijas Kovaļko un
Annas Veirichs nekustamo īpa-
šumu Valmieras apr. Rūjienā,
Kalēju ielā 10 atrodošos, no Rū-
jienas-Ternējas muižas atdalīto
zemesgabalu 173F, ar zemes
grāmatu reģ. 13356. num., aptver
4597 kv. m.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 500,—;

3) tas novērtēts pilna sastāvā
par Ls 500,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 50,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustama īpašuma iegūšanai;

5) ša īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas - Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

6) visam personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 6876

Rūjienā, 1936. g. 30. maijā.ļg
Tiesu izpild. A. Š t e r n s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā iela 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Marijas Vīksne 1936. g.
29. jūlijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Marijas Pētera
meitas Vīksnes nekustamo mantu,
Jēkabpils apr., Saukas pag. Vec-
Saukas muižas „Šanting-Pirāg
95. num." mājas, ar hipot.
1844.num.pilnāsastāvā, 48,88 des.
platībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 7990;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5500,— ar
proc;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 799,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā

^Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 6883

Saskaņā ar prasītājas un at-
bildētājas vienošanos šī izsole
pārcelta no š. g. 6. maija.

Jēkabpilī, 1936. g. 29. maijā.

Tiesu izp. J. Veinbergs.
Jelgavas apgabalt. Ventspils

apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no mirušās Annas
Cērpiņš mantojuma masas 1936.
gada 16. decembrī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē mirušās
Annas Cērpiņš mantojuma masas
mantiniekiem Jānim - Kristam-
Andrejam Cērpiņam un Annai
Cērpiņš pilnā sastāvā piederošas
Ventspils apr., Piltenes pag.
Pēļu mājas ar zemes grām. reģ.
1329./4091. num.; .

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1262. p., no-
vērtēta par Ls 6526,—;

3) nekustama manta apgrū-
tināta ar alimentiem par labu
Annai Zīle un Kristam Lauram;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 652,60 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 6239

Ventspilī, 1936. g. 25. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, 3. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1937. g.
8. janvārī pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. at-
klātā izsolē Jānim Aleksim pie-
derošo nekustamo mantu, Lie-

pājas apr., Gaviezes pag. ,,Rugge"
mājas, ar hip. 1252-11 reģ. num.
pilnā sastāvā un 84 pūrv. un
20 kapes platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3108,—;

4) tā nav apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem;

5) solīt, jāiemaksā Ls 310,80
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 30. maijā.
L. 169 7228

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Kārļa Blūmberga, Valsts
zemes bankas un Moža Rozen-
berga prasību apmierināšanai
1937. g. 8. janvārī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. atklātā izsolē Jānim-
Vilhelmam Krudupam (arī Gru-
dupam) piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr., Vērgaļu
pag. ,,Dravenieku 20F" mājas,
ar hip. 9230-11 reģ. pilnā sastāvā
un 17,60 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2583,—;

4) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 3200,— Valsts ze-
mes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 258,30
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 30. maijā.
L. 72. 7229

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Lejas-Kurzemes krāj-aiz-
devu sabiedrības, Moža Rozen-
berga, Valsts zemes bankas un
Haima Michelsona prasību ap-
mierināšanai 1937. g. 8. janvārī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā
izsolē Annai Osis piederošo ne-
kustamo mantu, Liepājas apr.
Medzes pag. „Krigeru 34 F"
mājas, ar hip. 8649-11 reģ. num.,
pilnā sastāvā un 28,06 ha pla-
tībā:

2) sas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3000,—;

4) tā apgrūtināta a hipotēku
parādiem Ls 2400,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 300,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 30. maijā.
L. 379. 7230

Tiesu izpild. A. Meike.
Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Sventes pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
8. augustā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos I. publiskā izsolē
Kazimira Jāzepa d. Jankovska
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Sventes pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1284. folijā un sastāv no Svirku
31. māju vienas sešdesmit cetur-
tās ideālās daļas. Visa objekta
platība ir 109,40 pūrvietas;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 2045,—, bet sol 'īšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293.
un 1326. p.;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem , jāiemaksā drošī-

bas nauda —1/54 no novērtējuma
desmitās daļas, t. i. Ls 0,32 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes rāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai,

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 7064

Grīvā, 1936. g. 30. maijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
8. augustā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Lavrentfja Feodora d. Kurmeļeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Dzirnavu ielā 22, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
1061. folijā un sastāv no zemes
gabala 1138F, 969 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
izsolei par Ls 100,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 10,-— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas

iegūšanai;
5) šās nekustamas mantas ze-

mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 7065

Grīvā, 1936. g. 3. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis,
pamatojoties uz papildināju-
miem un pārgrozījumiem likumā
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunojumu un valsts zemes ban-
kas pieprasījumu paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1936.' g. 263. n.
izsludināta Andreja Jāņa d.
Kaminska nekustamas mantas
Ilūkstes apr., Prodes pag. „Si-
ņavišķu III. māju" publiskā iz-
sole no š. g. 23. maija atlikta
uz 1936. g. 29. aug., iepriekšējā
sludinājumā minētā vietā un
kārtībā. 7067g

Grīvā, 1936. g. 30. maijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
paziņo, ka „Vald. Vēstn." 1936.
gada 66. num. izsludinātā Jāņa-
Antona Antona d. Ubela nekus-
tamas mantas, kas atrodas
Ilūkstes apr., Pilskalnes pag.,
„Baloži 4F un 4Fa māju", ar
hipot. 5014. num., pārdošana iz-
solē 1936. g. 26. sept. atcelta.

Grīvā, 1936. g. 29. maijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

» »

"Citu iestāžu
sludinājumi.

1 M

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 15. jūnijā pīkst. 11, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā 32, 5. dz., pārdos
2. vairāksolīšanā Hirša Rako-
vieka dzīvokļa iekārtu, novēr-
tētu par Ls 1038, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 4. jūnijā.
Nod. piedzinējs J. M e r k s 0 n s.

Paziņojums.

1936. g. 30. aprīlī iinanču mi-
nistrs apstiprinājis Noliktavu un
transporta akciju sabiedrības
„Merkurs" statūtu 1., 25., 26.,
?7.. 28. un 29. panta grozījumus,
nosakot, ka sabiedrībai jāiz-
beidz iesāktie komisijas darīju-
mi preču pirkšana un pārdošana
ar statūtu grozījumu apstipri-
nāšanas dienu.

Saskaņā ar minētiem grozī-
jumiem minētie statūtu panti iz-
teikti šādi:

1. Ar nosaukumu Noliktavv
un transporta akciju sabiedrība
„Merkurs" uz šo statūtu pama-
ta nodibinās akciju sabiedrība,
kuras mērķis ir: transportē!
preces ka pa ūdens, ta arī pa
dzelzceļiem, šosejām un arī ai
gaisa satiksmes līdzekļiem Lat-
vijā un ārzemēs; ierīkot nolik-
tavas preču pieņemšanai uzgla-
bāšanā ar un bez noliktavu ap-
liecību izdošanas; izpildīt da-
žādus komisiju uzdevumus, iz-
ņemot preču pirkšanu un pārdo-
šanu, izdarīt inkaso, muitas no-
devu nokārtošanu, preču ap-
drošināšanu Latvijas apdrošinā-
šanas sabiedrībās un izdarīt ci-
tas līdzīgas, likumos atļautas
un ar preču transportu, uzgla-
bāšanu un nomuitošanu saistī-
tas operācijas.

25. Sabiedrībai ir tiesības
uzņemties daādus komisiju uz-
devumus, izdarīt inkaso un no-
kārtot muitas formalitātes uz
pilnvaras pamata un arī uz
savu rēķinu, saskaņā ar tiesī-
bām, kādas piešķirtas tirdznie-
cības namiem. Par komisiju
operācijām sabiedrībai ir tiesī-
ba ņemt maksu pēc sabiedrī-
bas valdes noteiktas takses.

26. Attiecībā uz naudas sum-
mām, kas pienākas sabiedrībai
par atsevišķo uzdevumu un ope-
rāciju izdarīšanu un sakarā ar
tiem, sabiedrībai ir tiesības rī-
koties pēc vispārējiem likumu
noteikumiem, bet _ it sevišķi vi-
ņai ir tiesības vērst savu pra-
sījumu piedziņu uz viņai nodo-
tām precēm, ja preču īpašnieks
1 mēneša laikā pēc pieprasīju-

ma izsūtīšanas dienas neiemak-
sā sabiedrībai pienākošos nau-
du par iepriekš apzīmētām ope-
rācijām un arī komisijas atlī-
dzinājumus ar procentiem par
visu pienākošos summu.

27. Iepriekšējā pantā minētos
gadījumos preces pārdod: bir-
žā ar biržas mākleru vai arī at-
klātā ūtrupē ar biržas mākleru
vai ūtrupnieka starpniecību, bet
apvidos, kur viņu nebūtu, ar
policijas ierēdņa vai tiesas iz-
pildītāju starpniecību. Pirms
ūtrupes, vismaz nedēlu iepriekš,
„Vald. Vēstn." un „Ekonomis

^tā" jāievieto sludinājums, kurā
sīki jāuzrāda, kādas preces, kad
un kur pārdos, cik lielai jābūt
pircēju iemaksai un arī tas, kad
samaksājama pārējā nauda par
pārdoto preci. Bez tam par
ūtrupi jāziņo, izliekot sevišķus
sludinājumus preču atrašanās un
pārdošanas vietās, uzdodot slu-
dinājumos tās pašas ziņas kā
laikraksta sludin. Bojātu preču
pārdošana atklātās ūtrupēs jā-
izdara ar vietējās policijas
starpniecību bez iepriekšējas
sludināšanas „Vald. Vēstn." un
..Ekonomistā ".

28. Par pārdotām precēm ie-
ņemto naudu, atskaitot pārdo-
šanas izdevumus un maksu, kas
pienākas sabiedrībai par preču
uzglabāšanu un citām operāci-
jām, izlieto pirmām kārtām iz-
devumu un prasību nolīdzinā-
šanai, kas cēlušies sabiedrībai,
un kas bauda priekšrocību pret
visiem citiem preču īpašnieka
parādiem, kaut arī viņš būtu iz-
sludināts par maksāt nespējīgu.
Pārpalikusē nauda jānogulda
kredītiestādē uz procentiem iz-
sniegšanai preču īpašniekam
10 gadu laikā pēc pārdošanas
dienas.

29. Sabiedrībai ir tiesības
preču īpašnieka uzdevumā uz
viņa rēķina un pēc viņa norā-
dījumiem apdrošināt apdrošinā-
šanas biedrībās preces, kas no-
dotas sabiedrībai transportēša-
nai un uzglabāšanai pret uguni,
zādzībām, transporta briesmām
un tam līdzīgi. 7093g
Tirdzniecības nodalās

vadītājs V. Rauchmanis,
Referents R. Bērziņš.

Iekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārda maiņas lū-
gumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Mārtiņš-Ludviķis Ozols,
arī Ozoliņš, dzim. 1914. gada
27. marta (reģistrēts Olaines
ev.-lut. draudzē), ar dzīves vie-
tu Olaines pag., Ozoliņu mā-
jās, vēlās saukties uzvārda
„OzoIiņš";

2) Marta-Vebroniia (Vebra-
nija) Kleba, dzim. 1911. gada
31. maija (reģ. Balvu ev.-lut.
draudzē), ar dzīves vietu Bal-
vos, R. Smurģa ielā 5, vēlas
saukties uzvārdā „Klints";

3) Oskars Cīrulis, arī Gruz^-diņš, dzim. _1896. g. 18. jūnija
(pasē atzīmēts, ka dzim. 1896,
gada 19. maijā), ar sievu Kris-
tīni-Amāliju, dzim. Liepiņš, dz.
1891. g. 26. jūlijā (pasē atzīmēts,
ka dzim. 1892. g.; reģistrēti
Straupes ev.-lut. draudze; sa-
laulāti Lēdurgas-Turaidas ev.-
lut. draudzē 1918. g. 19. okt.),
un meitu Lulliju-Leontīni, dzim.
19.21. g. 16. martā (reģ. Lēdur-
gas-Turaidas ev.-lut. draudze),
ar dzīves vietu Lēdurgas pag.,
Krievkalnu mājas, veļas sauk-
ties uzvārda ..Cīrulis":

4)Pēteris Pizels (Pīzels), dz.
1912. g. 18. okt. (reģistrēts Jas-
muižas Rom.-kat. draudze), ar
dzīves vietujāsmuižas pagasta,
2. Pizeļu mājās, veļas saukties
uzvārdā „Gaisioš";

5) Jēkabs Mauriņš-Maure, dz.
1882. g. 7. apr. (reģ. Lietuvas
Ceimeļu ev.-lut. draudze), ar
sievu Emiliju-Karlini, dzim.
Priede, arī Priedaitis, dzim.
1886. g. 22. nov. (reģistr. Jaun-
a.uces-Kerklinu ev.-lut. drau-
dzē: salaulāti Rīgas Trīsvienī-
bas ev.-lut. draudzē 1912g.
25. aug.), un dēliem — Elināru-
Eiženu (Jevgeņijs), dz. 1917. g.
17. martā (pasē atzīmēts, ka
dzim. 1917. g. 4." martā; reģ.
Maskavas sv. Petera-Paula ev.-
lut. draudzē), Ēriku, dz. 1920. g.
11. jūlijā (reģ. Rīgas pils.
dzimtssarakstu nod. 1936, g.),
un Hariju-Alfonsu, dz. 1923. g.
1. apr. (reģistrēts Svitenes pag.
dzimtssarakstu nod.), ar dzīves
vietu Praulienes pag., „Pils-
dārzos", vēlas saukties uzvārdā
..Mauriņš";

6) Kristaps Cinius, arī Cinis.
dzim. 1893. g. 22. febr. (reģ.
Kandavas ev.-lut. draudze), ar
sievu Mariju Lizeti, dzim. Gri-
ķevics, dzini. 1894. g. 30. aug.
(reģ. Sabiles ev.-lut. draudzē):
salaulāti tanī pašā draudzē
1914. g. 24. maijā), un bērniem:
dēlu Ansi, dzim. 1915. g. 11. apr.
un meitām Emmu, dz. 1919. g,
29. janv., Alīdu-Līnu, dz. 1920.
gada 27. nov., Annu, dz. 1922. g.
27. sept., un Zīgfridu-Valentīnu.
dzim. 1931. g. 22. febr. _ (reģ.
Sabiles ev.-lut. draudze), ar
dzīves vietu Virbu pag. Ieviņu
mājās, vēlas saukties uzvārdā
„Cinis";

7) Anna Timuks-Zuiķis, dz.
1899. g. 13. jūlijā (reģ. Lietuvas
Pabiržu - Rastauskines Rom.-
kat. draudzē ar uzvārdu Mit-
rass), ar dzīves vietu Tukumā.
Zīgfr. Meierovica ielā 26, veļas
saukties uzvārdā „Timuks";

8) Ernests Egliens, arī Eglī-
tis, dzim. 1886. g. 3. aug. (pasē
atzīmēts, ka dzim. 1886. gada
4. jūlijā), ar sievu Ilzi, dzim
Pērkons, dzim. 1887. g. 24. nov.
(pasē atzīmēts, ka dz. 1887. g.
22. nov.; reģ. Embūtes ev.-lut.
draudzē; salaulāti tanī pašā
draudzē 1909. g. 18. apr.), un
meitu Ernu-Līnu-Vēru, dzim.
1920. g. 3. maijā (reģ. Embūtes
ev.-lut. draudzē), ar dzīves vie-
tu Asītes pag. „Dāņeniekos";
vēlas saukties uzvārdā „Eglī-
tis":

9) Eduards-Arnolds Meiers
(Meijers), Aviācijas pulka kara-
vīrs, dzim. 1907. g. 5. aug. (reģ.
Liepājas Annas ev.-lut. drau-
dzē), vēlas saukties uzvārdā
,.Veldre ";

10) Alfonss Voitekunass (Vai-
tekunass), dzim. 1907. g. 29. no-
vembrī (reģ. Līvbērzes Rom.-
kat. draudzē), šķirts (Lejascie-
ma ev.-lut. draudzē 1929. gada
26. dec. noslēgtā laulība šķirta
ar Rīgas apgabalt. 4. civīlnod,
1933. g. 4. jūlija spriedumu), at
dzīves vietu Lejasciema pag,
„Pleķu" ciemā, vēlas saukties
uzvārdā -Austrums" :

11) Oto-Eduards Keriks (Kā-
riks-Kariks) arī Ķerģis, 10. Aiz-
putes kājnieku pulka karavīrs,
dzim. 1914. g. 10. nov. (reģ.
Balvu ev.-lut. draudzē), vēlas
saukties uzvārdā „Ķerģis".

Saskaņā ar likuma par uz-
vārda maiņu 8. pantu, iebildumi
še minēto pilsoņu uzvārda mai-
ņas lietas jāiesniedz Iekšlietu
ministrijai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludināiuma ievietošanas
,.Vald. Vēstn." 64 Gr. V.

Rīgā, 1936. g. 29. maiiā.

Administr. depart.
vicedirektors C i e 1ē n s

Pasu nod.
vadītājs P. Kurzemnieks

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 15. jūnijā pīkst. 12, Rīgā,
Meža prosp. 6, 3. dz., pārdos
vairāksolīšanā Jankeļa Milkova
mēbeles, novērtētas par Ls 729,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 7262g

Rīgā, 1936. g. 4. jūnijā.
Nod. piedz. v. i. O. Tauriņš.

Valsts zemes banka

(Rīgā, Valdemāra ielā lb), pa-
matojoties uz lik. par Valsts ze-
mes bankas aizd. nodrošināšanu
ar tiesībām uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Sarkanmuižas pag. valdes
telpās 1936. g. 12. jūnijā,
pīkst. 10, pārdos atklātā izsolē
Kārla Krišjāņa d. Bernica
tiesības uz Ventspils apriņķa
Sarkanmuižas pagasta Tārgales
muižas jaunsaimniecību 85 F,
ar ēkām un citiem zemes piede-
rumiem (skat. „Zem. ler. Vēstn."
333. num., 6. lap. p. 104188);

2) saimniecība sastāv no:
a) 18,66 ha zemes koplatības;
b) labības šķūņa;
3) solīšana sāksies no Ls 75,—;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
dalu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 15,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes fonda iedalitu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pec
nosolīšanas jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz vienai
piektai daļai no nosolītās sum-
mas. Pārējās četras piektdaļas
jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divu nedēļu laikā,
skaitot no izsoles dienas. Šo
prasību neizpildīšanas gadījumā
pircējs zaudē iemaksāto drošī-
bas naudu un tiesības uz saim-
niecību.

1936. g. 3. jūnijā.
ac 14247. 7100

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā lb), pa-
matojoties uz \ik. par "Valsts ze-
mes bankas aizd. nodrošināšanu
ar tiesībām uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Upesgrīvas pag. valdes tel-
pās, Upesgrīvā 1936. g. 30. jūnijā,
pīkst. 10, pārdos atklātā izsolē
Jana Maiseļa-Laksevica un Er-
nesta Maišeļa tiesības uz Talsu
apr., Upesgrīvas pag. Vandzenes
muižas Jūrmalas rajona jaun-
saimniecību 204 F, Fa, Fb, ar
ēkām un citiem zemes piede-
rumiem (skat. ,,Zem. Ier. Vēstn."
376. num., 11. lap., 115690.;

2) saimniecība sastāv no:
a) 6,81 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas un kūts;
3) solīšana sāksies no Ls 330:

4) solītājiem jānodod līdz iz-
soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 66,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
nosolīšanas jāpapildina iemak-
sāta drošības nauda līdz vienai
piektai daļai no nosolītās sum-
mas. Pārejas četras piektdaļas
jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divu nedēļu laikā,
skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. 7092

1936. g. 29. maijā, ac 14344

Tukoma pilsētas valde
1936. g. 16. jūnijā pīkst. 11, iz-
dos mutiska mazāksolīšanā,
Tukuma, Zīgfr. Meierovica
ielā 38,
pamatskolas ēkas vakargala
izbūves un centrālapkures

ierīkošanas darbus.
Izsoles drošība Ls 800. Tu-

vāki noteikumi uzzināmi pilsē-
tas valdes kancelejā.

Pilsētas valde patur tiesības
uzskatīt- izsoli par nenotikušu.

Tukumā, 1936. g. 4. jūnijā.
330. 7245g Pilsētas valde.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 15. jūnijā pīkst. 11.30,
Rīga, L. Zolitudes iela 13, pār-
dos vairāksolīšanā Mozus Ma-
gidsona kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 294,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīga, 1936. g. 4. jūnijā. 7263g
Nod. piedz. P. Strautiņš.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936g. 15. jūnijā pīkst. 12, Rīgā.
Audēju iela 1. 6. dz.. pārdos vai-
rāksolīšana Lības un Zamuela
Aronsonu mēbeles, novērtētas
par Ls 1081.53, viņu dažādu no-
dokļu parada piedzīšanai. 7121g

Rīgā. 1936. g. 4. jūnijā.
Nod. piedzinējs J. M e r k s o n s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 15. jūnijā pīkst. 12, Rīgā,
Jāņa iela 5, pārdos vairāksolī-
šanā Leibas Meierovica kantora
iekārtu un mašīnas, novērtētas
par Ls 1036,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 7122g

Rīgā, 1936. g. 4. jūnijā.
Nod. piedzinējs .1. M e r k s o n s.

Burtnieku pag. valde izslu-
dina par nederīgam nozaudētās
šīs pag. valdes Hermanim Van-
teram izdotas: 1) Latvijas iekš-
zemes pasi ZL 22260, kas iz-
dota 1928. g. 17. martā, un
2) 85. maizes labības grāmatiņu,
kas izdota 1935. gadā.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. P. S a 1 z i r -
n i s paziņo, ka š. g. „Vald.
Vēstn." 112. num. ievietotā slu-
dinājumā par Alimpija un Kse-
nijas Boroduļinu nek. mantas
pārdošanu nepareizi iespiesto
vārdu: „Alimpijas un Ksenijas
Mitrofana d. Boroduļinu" vietā
jālasa: „Alimpija un Ksenijas
Mitrofana b. b. Boroduļinu".

1936. g. 3. iūnijā.
L. 493/36. 7069g
Tiesu izpild. P. S a 1 z i r 11 i s.



Ropažu pag. valde

1936. g. 17. jūnijā pīkst. 14, Ro-
pažu pag. nama izdos mutiska
izsolē
jaunceltā 6-kl. pamatskolas
nama telpu, logu, durvju un
āra sienu krāsošanas darbus.

Pirms izsoles jāiemaksā no-
drošinājums Ls 50,—, kas pēc
nosolīšanas jāpapildina līdz
10°/o no nosolītās summas. Pa-
gasta valde patur tiesības dar-
bus izdot pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas pie architekta
N. Aleksējeva kga Rīgā, Laza-
retes ielā 2/4, 16. dz., no
pīkst. 18—20. 7252g

Pagasta valde.

Užavas pagastam,
Ventspils apr., vajadzīgs

kanteleļas papilddarbinieks.
Velēšanas notiks 1936. gada

13. jūnijā pīkst. 12, pag. valdes
sēde, pag. nama. Kandidātus
lūdz pieteikties līdz minētai
dienai, iesniedzot pašrocīgi rak-
stītu ,ar zīmognodevu apmak-
sātu lūgumu, dokumentus par
izglītību, līdzšinējo praksi un
veselību. Alga pēc vienošanas,
vēlama personīga ierašanās un
prasme vadīt dzimtssarakstu
nodaļu. Ventspils 24 km, auto-
buss atiet no Ventspils otrdie-
nās un piektdienās, pīkst. 16.
7248g Pagasta valde.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās Rīgas pils. valdes darba
nodaļas izdotās darba grāmati-
ņas: 1) R .Na 72734/81440 —
1932. g. 20. VI Krišjānim Ozo-
lītim-Ozoliņam; 2) R ,M> 78141/
78595 — 1932. g. 21. VI Mari-
jai Zeltiņš, dzim. Krastiņš;
3) R ,M> 117135/123264 — 1932. g,
1. VII Milijām Brakmanim;
4) R jNs 41086/37811 — 1932. g.
13. jun. Heinricham Gutmanim;
5) R Nj 166927/167064 — 1934. g.
1. VII Annai Danilevičs; 6) R
N» 109165/5793 — 1932. g. 1. VII
Sājam Markuze; 7) R JV» 89021/
100570 — 1932. g. 27. VI Sidne-
jam Jakobsonam; 8) L .M' 33150/
350, ko Makašēnu pag. valde
1933. g. izdevusi Vladislavam
Žukovskim; 9) V M> 40245/310,
ko Babītes pag. valde 1932. g.
izdevusi Marijai Kalniņš, dzim.
Birnbaums; 10) Z .Nb 16169/209,
ko Grīvas pils. valde 1932. g.
7. VI izdevusi Jevdokijai Alek-
sejevs, dzim. Michailovs. 6952g

Auru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudētu darba grā-
matiņu 182, ko Bēnes pag. val-
de 1932. g. izdevusi Janim-Ar-
vidam Sproģim. 5363g

Daugavpils pret. 2. iec. priekšn
izsludina par nederīgu karakl.
43/745. apliecību, ko Daugavpils
kara apr. priekšn. 1927. g.
8. februārī izdevis Haimam Jach-
ninam. 5985x

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
JT 021394, ko 1928. g. 6. jūlijā
Līvānu pag. valde izdevusi Jānim
Bogdanovam. 6155x

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgām: 1) Latvijas iekšzemes
005620/1521. pasi, ko Bērzmuižas
pag. valde 1928. g. 22. okt.
izdevusi Nikolajam Semjonovam
un 2) kumeļa reģistrācijas 1851.
zīmi, ko Asūnes pag. valde
1935. g. 9. maijā izdevusi Jānim
Pavliņam. 5993b

Gudenieku pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo iekšzemes
pasi ser. KZ M 019992, ko Gauru
pag. valde 1929. g. 5. nov. un
karakl. 1378. apl., ko 2. Ventspils
kājn. pulka komand. 1935. g.
23. febr. izdevis Jānim Dubovam.

Jelgavas apr. pol. 4. iec.priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. LL
M 017733, ko Platones pag.
valde 1927. g. 17. nov. izdevusi
Jānim Ģelzim. 5989x

Jēkabpils apr. priekšnieks at-
sauc savu sludinājumu par Jāņa
Barana nozaudētā revolvera mek-
lēšanu, kas ievietots š. g.' ,,Vald.
Vēstn." 82. num., jo nozaudētais
revolveris ir atrasts. 6447z

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu 118. darba grā-
matiņu, ko Barkavas pag. valde
1932. g. 15. jūnijā izdevusi Am-
brozijām Komarovam, un 2675/
27020. zirga pasi, ko Pildas pa-
gasta valde 1932. g. 21. martā
izdevusi Izidoram Klešnikovatn
un kas šinī pag. valdē pārrak-
stīta Kozimiram Kromanim.

Nurmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 00094, ko Auces pag. valde
1925. g. 21. sept. izdevusi Jānim
Belzējam un kas pārrakstīta
Ansim-Augustam Gindram, Nur-
muižas pag. Mežmalos. 5997b

Bukmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ZT M 012831/ 4479, ko šī
pag. valde 1934. g. 14. aprilī
izdevusi Jezupam Veršinam.

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser.
KP M 019071/2271, ko šī pag.
valde 1928. g. 9. jūnijā izdevusi
Fevronijai Dimitrijevs. 6453z

Kokneses pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto apliecību
2167, ko šī pag. valde 1935. g.
22. maijā izdevusi Emīlijai Še
turiņš. 6160z

Ugāles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu K JMo 68323/408, ko
šī pag. valde 1933. g. 21. maija
izdevusi Zelmai - Annai Freima-
nis, dzim. Šefanovskis. 5732r

3>ažādi
sludin&jumi.

i i

Rīgas ādu fabrikas

A/S. L. Cītemans
uzaicina akcionārus uz

kārtēju vispār, sapulci
š. g. 29. juniļa pīkst. 19, Rīga,
Stabu ielā 89, 1. dz.

Dienas kārtība:
1) 1935. g. pārskata un bilances

apstiprināšana uz 1936. gada
1. janv.;

2) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas;

3) dažādi jautājumi.
7096e Valde.

Tirdzniec. un rūpniec. paju sab.
„MODERN"

valde sasauc dalībniekus uz
kārtēju pilnsapulci,

1936. g. 16. jūlijā pīkst. 17, Rīgā,
M. Smilšu iela 3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1935. g. pārskata un bilan-

ces izskatīšana un apstipri-
nāšana un valdes atsvabinā-
šana no atbildības par 1935.
gada darbību;

3) peļņas sadalīšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

TAKSE
par gaļas sanitāro pārraudzību Kokneses gaļas izmeklēšanas

stacijā,
apstiprināta ar Iekšl. ministr. Pašvald. depart. 1936. g.

29. apr. 82890. rakstu.
1) Par sīklopiem (teļiem, aitām, jēriem), par katru . . 40 sant.
2) Ja sīklops sadalīts ceturtdaļās, par katru atsevišķu

gabalu 10 ,,
3) Par liellopiem un cūkām līdz 20 kilo smagiem 40 „
4) „ „ „ „ no 20-50 „ „ 80 „
5) „ „ „ „ „ 50-100 „ „ Ls 1-
6) „ „ „ „ „ 100-160 „ „ „ 1,50
7) „ „ „ „ smagākiem par 160 kilo . „ 2,—
8) Par gaļu gabalos, par katriem 10 kilo 20 sant.

1. piezīme. Par otrreizēju tādas gaļas ārkārtēju apskati,
kas jau reiz izmeklēta un apzīmogota ārpus Kokneses ciema, atlī-
dzību ņem 75% no šīs takses.

2. piezīme. Gaļas izmeklēšanas stacijā darbība notiek
katru trešdienu un sestdienu un bez tam gada tirgus dienās,
ziemā no 16. septembra līdz 30. aprīlim, no pīkst. 7—9, bet
vasarā no 1. maija līdz 15. septembrim, no pīkst. 5—8.

Kokneses pag. vec. P. Ūsiņš.
6829o Darbvedis J. Brākšķis.

Madonas kreditsabiedr. valde
(sēdeklis Madonā, Vienības ielā
9) paziņo, ka 1936. g. 29. marta
pilna biedru sapulcē nolemts
savienoties ar Madonas krāj-
aizdevu sabiedrību, paturot Ma-
donas kredītbiedrības statūtus,
kurā ari saplūstu visi augsmi-'
neto sabiedrību aktīvi un pa-
sīvi.
Madonas krājaizdevu sabiedrīb.

valde
(sēdeklis Madonā, Parka ielā 4)
paziņo, ka 1935. g. 12. dec. pilnā
biedru sapulce nolemts savieno-
ties ar Madonas kreditsabiedr.,
paturot tas statūtus un tajā arī
saplūst visi savienoto sabiedrī-
bu aktīvi un pasīvi.

Kreditori, kuriem ir iebildumi
pret šo savienošanos, var pie-
teikt savus iebildumus 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Tāpat 1 mēneša laikā biedriem
jāiesniedz paziņojumi par iz-
stāšanos no savas sabiedrības,
ja viņi negrib palikt par bied-
riem savienotā sabiedrībā.

Madonas kreditsabiedr.
valde.

Madonas krājaizdevu sa-
695 lg biedr. valde.

Valsts cukura monopola pārvalde
iii<jā X. smilšu ielā 1/3

š. g. 18. jūnijā, pīkst. 12,

iegādāsies sekojošus materiālus:
Džutas filtraudumu, daž. platuma . 2.650 tek. mtr.
S0gāzi, šķidrā veidā 11.700 kg
Chlora gāzi^ šķidrā veidā 900 „
Na hvdrosulfitu 1.100 „
Ultramarīnu 1.350 „
Soda kalcinētais 1.000 ,,
Saites cukurmaisu aizšūšanai . . . 1.475 ,,
Pucvilnu 600 ,,
Staufertauki, dažādi ....... 890 „
Liellopu tauki 600 ,,
Mašīnu eļļa, daž 1.200 ,,
Cilindru eļļa, daž 1.320 „
Transformatoru eļļa 200 „
Dinamo eļļa 100 ,,
Cukurbiešu griežmašīnu naži, daž. . 1.120 gab.
Maisu birkas 351.000 gab.
Piedāvājumi jāiesniedz pārvaldei lidz š.g. 18. jūnijam, pīkst. 12,

ar atzīmi uz aploksnes: ,,1936. g. 18. jūnija materiālu iegādei".
Tuvākas ziņas saņemamas pārvaldē no pīkst. 9—15. 7104z

Pirmklasīga saimniece-ekonome,
laba sava aroda pratēja, gaļas un veģetāro ēdienu izgata-

vošanai un izsniegšanai valsts darbiniekiem
vajadzīga no š. g. 1. jūlija.

Rakstiski piedāvājumi jāiesniedz līdz š. g. 12. jūnijam
Finanču ministr. Valsts saimniecības departamenta administratīvā
nodaļā Rīgā, Valdemāra ielā 2a. L 1063 7114

Zemkopis ministrijas Zemes ienlas
departaments

1936. g. 16. jūnijā, pīkst. 10, Rakšanas- darbu izdošanas nozares
telpās Rīgā, Raiņa bulv. 6, 2. dz.

Jauktas izsolēs izdos mossksolišanā
sekošus darbus:

1) Rīgas apr. Bīriņu u. c. pag. Bīriņu-Jerkules mel. sab. „Straume"
Logu upes padziļināšanas un pārtīrīšanas darbus 4600 tek. m
garumā ar 20353,6 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 16.560,—;
izsoles drošības nauda Ls 1000,—.

2) Rīgas apr., Krimuldas un Bīriņu pag. mel. sab. „Vienība" vec-
un jaunsaimniecību novadgrāvju pārtīrīšanas un padziļināšanas
darbus 5264 tek. m garumā ar 12338,7 kub. m tilpuma , novērtētus
par 10.100,—; izsoles drošības nauda Ls 800,—.

' 3) Madonas apr. Odzienas pag. mel. sab. „Pelava" novadgrāvju
tīrīšanas darbus 7829 tek. m garumā, novērtētus par Ls 974,—;
izsoles drošības nauda Ls 80.—.

4) Cēsu apr. Vecpiebalgas un Taurenes pag. mel. sab. ,,Mierupe-
Gauja" novadgrāvju tīrīšanas darbus 11.852 tek. m garumā,
novērtētus par Ls 1671,—; izsoles drošības nauda Ls 100,—.

5) Rīgas apr. Siguldas pag. mel. sab. ,,Gauja" novadgrāvju (no
miet. 112 līdz 195) rakšanas darbus 3203 tek. m garumā ar 9624
kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 7320,—; izsoles drošības
nauda Ls 600,—.

6) Valmieras apr. Liepupes u. c. pag. Liepupes pārtīrīšanas darbus
13283 tek. m garumā, novērtētus par Ls 2893,—; izsoles drošības

nauda Ls 250,—.
7) Rēzeknes apr. Vidsmuižas un Varakļānu pag. Gribolvas-Brangovas

mel. sab. 1. grupas Malmutas upītes regulēšanas darbus 4717 tek. m
garumā ar 25251 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 18.635,—;
izsoles drošības nauda Ls 1200,—.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var
iepazīties Rīgā, Raiņa bulv. 6, 2. dz., tālrunis 34194. L 1018 7108b

SHBHBBSSHHHHHHi

Kara ministrijas Apgādes pārvalde
iegādās rakstiskā Izsolē

1936. g. 16. jūnijā, pīkst. 11:

velosipēdus, armijas parauga apm. 360 gab.
aviācijas motoru degvielu 33000 kg.

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no summas.
Sacensība notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.
Tuvāki nosacījumi — Finanču daļā, 5. dz. L 1035 7110b

Latvijas banka
pārdod

nekustamus īpašumus Rīsā:
i. Maskavas ielā 146 ar 1069., 1607., 1608. un 1898. hip. num.
Kojusalas ielā 12 ar 1606. hip. num.

„ 27 „ 1051. un 1881. hip. num.
, -Grēdu ielā 13 „ 1886. un 2023. hip. num.,

līdz ar tur esošām kokzāģētavas ēkām un mašīnām. Rakstiski
piedāvājumi uz visām hipotēku vienībām, kā vienu vienību, ar cenu
un maksāšanas noteikumiem, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,
slēgtās aploksnēs jāiesniedz Latvijas bankas rūpn. aizdevumu daļai
Rīgā, līdz š. g. 16. jūnijam, līdz kuram laikam arī jāiemaksā iesniegto
piedāvājumu pildīšanas nodrošināšanai 5% no piedāvātās pirkuma

* summas.
Tuvākas zinas izsniedz Latvijas Bankas aizdevumu daļā.
L 1051 7111

?

Kara minislriļas iāles pārvalde
iegādās sacensībā

1936. g. 10. jūnijā, pīkst. 11:
"Terpentīnu I šķ 1500 kg
Petroleju, motoru 15000 ,,
Pernicu 6000 „
Lupatas, mašīnu tīrāmās 13000 ,,
Lupatas, šauteņu tīrāmās 10000 ,,

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no summas.
Sacensība notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.
Tuvāki nosacījumi — Finanču daļā, 5. dz. L 1032 7109b

Posto un telegrāfa departaments
š. g. 12. jūnijā pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos jauktā izsolē

Emburgas, Līgatnes, Rīgas un Iecavas
pasta un telegrāfa iestāžu būvdarbus.

Nodrošinājums būvdarbiem Emburgā Ls 2500,—, Līgatnē
Ls 2000,—, Rīgā Ls 1000,—, Iecavā Ls 400,—.

Līdz ar nodrošinājumu jāiesniedz arī Nodokļu dep. apliecība
par kārtīgu nodokļu maksāšanu.

Tuvākas zinas dod departamenta būvniecības nodala un past-
meistari. L 932 1 6647

Vis saimniecības depanamentam
vajadzīgas no Jzals" Airim izgatavotas giidsip-

trepju paklāji kopgarumā Z70 x i nitr.
Piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu jāiesūta Valsts saim-

niecības depart. administratīvai nodaļai līdz š. g. 10. jūnijam.
L 1059 7113

Posto nn telegrāfa departaments
š. g. 12. jūnijā pīkst. 11, savās telpās, Radio ielā,

izdos rakstiskā izsolē

Rijas telefona kantora ēkas centrāles apkures
un uēdināšanas ietaises darbus.

Nodrošinājums Ls 2.500,—.
Līdz ar nodrošinājumu jāiesniedz arī Nodokļu departamenta

apliecība par kārtīgu nodokļu maksāšanu. 1 L 936
Tuvākas ziņas departamenta būvniecības nodaļā. 6648

Posto un telegrāfa departaments
iegādās rakstveida sacensībā:

1) š. g. 15. jūnijā, pīkst. 11,
37 gb. auto riepas.

2) š. g. 19. jūnijā, pīkst. 11,
2 gb. ūdensdzesētas raidlampas 100 KVV.

Drošības nauda 10% no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas
Saimiecības nārvaldē. 58. ist. I. 1025 7107

Dzelzceļu techn. direkcija
š. g. 19. jūnijā, pīkst. 12,

ixdos juutttā issolē
Valkas-Ipiķu līn. 7. km 5. pik. un 25. km 8. pik.

dzelzsbetonacauruļu būves darbus
Nodrošinājums Ls 75,—. L 1022 7106
Tuvākas ziņas Rīgā, Gogoļa ielā 3, 312. ist.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
8. rajona inženieris

Ventspilī, Dārza ielā 2, š. g. 15. jūnijā, pulksten 13,

izdos jauktā izsolē
mūra caurtekas būvi pār Šlīteres gravu uz Dundagas-

Mazirbes 1. šķiras ceļa km 13,440, pie Vēcinājām.
Nodrošinājums izsolei Ls 160,—, kas pie līguma slēgšanas

papildināms līdz 10% no nosolītās summas.
Tuvāki noteikumi rajona kancelejā, darba laikā. 7237

Šoseju un zemes ceļu departamenta
10.rajona inženieris,

pēc ceļa izlabošanas, atsauc savu ,,Valdības Vēstneša" š. g.
69. numurā ievietoto sludinājumu par Md. 24. Ļaudonas-Lubānas
1. šķ. ceļa, posmā 7,500 līdz 9,300 km, slēgšanu satiksmei. L 1057

Gumijasražojumu
pārdošanas

akc. sab.
1936. g. 29. maija akcionāru
ārk. pilnā sapulce nozīmējusi

otrās

akciju kapitāla puses
iemaksai

šādus termiņus:

U. 1.septembrī Ls 17
š.j.1. oktobrī Ls 17
Ul. novembri Ls 16

par katru akciju.
6950 Valde.



Alusdarītavas akc. sab. „FRIDRICHS SINDLERS"
bilance 1936. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustamais īpašums 100 000,— Akciju kapitāls. . . 100 000,—
Inventārs 20 763,60 Amortizācija .... 35 578,35
Debitori 19 088,83 Hipotēkas parāds . . 1878, 18
Zaudējumi: Ls Kreditoru konts . . 8 996,—

iepr. gados 5 726,39
1935. gadā 873,71 6 epp^p

Ls 146 452,53 Ls 146 452,53

Pefņas un zaudējumu aprēķins par 1935. gadu.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Uz dažādiem izdevu- No nomas naudām. . 1 229,62
miem un nodokļiem 2 103,33 Zaudējums 1935. gadā 873,71

Ls 2 103,33 Ls 2 103,33

6655o Valde.

Tirdzn. un rūpn. paju sabiedrība

„Ad. Bajārs un biedri"
sasauc

kārtējo gada sapulci
š. g. 27. jūnijā pīkst. 17, Kuģu
ielā 19/21.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1935. g. bilances-gada pār-

skata pieņemšana un peļņas
sadalīšana;

3) 1936. g. budžets;
4) jaunā paju izlaiduma notei-

kumu un termiņu pieņem-
šana un

^
sakarā ar to sta-

tūtu 7. § grozījums;
5) valdes un revīzijas komisi-

jas vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
7125g Valde.

Kaulu dedzināšanas un pārstrā-
dāšanas fabriku sabiedr. direkcija,
ievērojot to, ka 1936. g. 30. mai-
ja izsludinātā pilnā sapulce, sa-
skaņā ar statūtu 52. paragrāfu
nav varējusi notikt, pagodinās
uzaicināt akcionārus ierasties
1936. g. 27. jūnijā pīkst. 12,
Rīga, sabiedrības kantorī, Mas-
kavas iela 235, uz

2. kārtējo pilno sapulci
kas skaitīsies pilntiesīga pie
katra ieradušos skaita.

Dienas kārtība:
1) Direkcijas ziņojums par pa-

gājušo darbības gadu no
1935. g. 1. janv. līdz 1935. g.
31. dec.; budžets 1936. g.
Harhlhai nadnmpc tin r*nrī

_

zijas komisijas ziņojumi un
direkcijas atsvabināšana no
atbildības;

2) vēlēšanas;
3) dažādi jautājumi;
4) varbūtēji akcionāru priekšli-

kumi.
Piezīme. Pēc sabiedrības

statūtu 51. § tiem akcionāriem,
kas vēlas piedalīties pilnā sa-
pulcē, jāiesniedz savas akcijas
vai Latvijas kredītiestāžu, War-
shawsky Bank Dyskontowy,
bankas nama Mendelssohn &
Co., Banque des Pays du Nord,
bankas nama G. Scheel & Co.
apliecības par akciju saņemšanu
uzglabāšana, ne vēlāk kā 7 die-
nas pirms pilnas sapulces sa-
biedrības direkcijai Rīgā, Mas-
kavas iela 235, uzdodot akciju
numurus. 7259 Valde.

Rūpniecības akc. sab. „Pilot-Rigū"
bilance 1935. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase un tekoši rēķini 69 322,64 Kapitāla konts . . . 100 000,—
Vekseļu konts . . . 13 418,81 Kreditoru konts . . 66 791,95
Debitoru konts . . . 86 915,23 Delcredere konts . . 5 000,—
Preču konts .... 45122, 61 Amortizācijas konts . 16698,68
Inventāra konts . . 16 698,68 Pārejošas summas. . 13 730,99
Depo konts .... 100,— Rezerves-kapit. konts 5969,11

Peļņas un zaud. konts 23387,24

Ls 231 577,97 Ls 231 577,97

1935. g. peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Izdevumi 149 761,56 Preču konts .... 171200 —
Peļņa 23 387,24 Procentu konts ... 1 294,52

Provīzijas konts . . 654,28
Ls 173 148,80 Ls 173 148,80

6515o Rūpn. a/s „Pilot-Rīgā".

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab. „SPA",
Rīgā, Kaļķu ielā 3/5, 4. dzīv.

Bilance 1935. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 3011,50 Akciju kapitāls. . . 100000 —
Tekošie rēķini . . . 536,28 Kreditori 62 994,75
Vekseļi 17 932,— Pārejošas summas. . 1250,35
Inventārs 2 539,10 Tīra peļņa 1 195,20
Aizdevumi pret ķīlām 34 320,—
Patentu izmant. . . 20 000 —
Debitori 83 730,75
1934./5. g. zaudējums 2 026,72
Pārejošās summas. . 1 343,95

Ls 165 440,30 Ls 165 440,30

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Tirdzniecības izdev. . 19 166,54 Komisijas 19 627,93
Preces 276,05 Procenti 991,33
Tīra peļņa 1 195,20 Kursu starpība . . . 18,53

Ls 20 637,79 Ls 20 637,79

6685b Valde.

Risas papīrfabriku akciju sabiedrība
bilance 1935. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Zemes un ūdensspēks 835 066,98 Akciju kapitāls 8 550 000,—
Immobiliju rēķins 5 151 156,04 Amortizācijas kapitāls 6 219 115,75
Mašīnu un inventāra rēķins . . . 6 213 378,64 Rezerves kapitāls 97 407,53
Papīru rēķins 450 226,03 Dividendu rēķins . 93 271,47
Dažādi materiāli 1049 378,42 Speciāls rezerves kapitāls .... 100000.—
Kase 77 353,19 Kreditori 105 616,66
Debitori 1 633 907,49 Peļņa no pagājušiem ga- Ls
Apdrošināšanas (uz priekšu samaks.) 36 798,04 d'iem 133 413,86

Pelņa par 1935. g. . . 148 439,56 281853.42
Ls 15 447 264,83 Ls 15 447 264,83

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1935. g.
Zaudējums. Ls Pelņa. Ls

Amortizācijas kapit. rēķ 302 706,08 Fabrikācijas rēķins 1016 475,82
Remontu materiāli 156 179,01 Procentu rēķins 5 660,22
Apgādāšanas rēķins 96 241,19
Dažādu izdevumu rēķins 73 062,30
Nodokļu rēķins 180 632,68
Apdrošināšanas pret uguni .... 57 062,61
Rezerves kapitāls 7 812,61
Peļņa . 148 439,56

Ls 1 022 136,04 Ls 1 022 136,04

0941 x Valde.

Savienoto ādu fabrikas akc. sab. OSKARS VILDEHBERGS, Rīsa.
Bilance 1936. g. 1. janvārī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Nekustams īpašums 1 009 288,92 Akciju kapitāls 1 020 000
Mašīnas un inventārs 976021, 04 Rezerves kapitāls 3 13170
Kase 19 136,01 Amortizācija 971 759^94
Tekoši rēķini kredītiestādēs ... 84 259,38 Obligāciju aizņēmumi 440 000 '
Saņemšanas vekseļi 165 352,79 i Hipotekāriskie' aizņēmumi:
Vērtspapīri 650,— Latvijas Hipotēku
Drošības naudas 830,— bankā .... Ls 357 100 —
Debitori 195 027,44 dzēsti .... . 202 163,26 154 0-56 74Preces un materiāli 91

f JLZZ'f^ Aizņēmumi bankās 156 033 56Pārejošas summas . ,^80,60 Maksāšanas vekseļi un akcepti . . 84 373 71Nakosa gada izdevumi 16 819,21 Kreditori ............ 5314474
Aizņēmumi 452 886 ' ,68
Peļņa:

Iepriekšējo gadu
peļņa . . . . Ls 9 849,59

1935. g. peļņa ? „ 41 426,58 51 275 17
Ls 3 387 543,24 Ls 3 387 543^24

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Algas un atalgojumi 350 791,67 | Ienākums no preču ražošanas . . 683 291 26
Tekoši izdevumi 63 956,91 Dažādi ienākumi n^Vļ
Nodokļi 32 564,50 "«>,«

Apdrošināšana 29198.05
Procenti 48 072,31
Kursu starpība 258,86
Amortizācija 39 595,83
Dažādi izdevumi un zaudējumi . . 90 652,28
Peļņa 41 426,58

Ls 696 516,99 tš 696 516,99
6705z Valde. '

Tirdzniecības akciju salda ,111111"
Rīgā, Pēterbaznīcas Iauk. 7.

Bilance 1935. g. 31. decembri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 415,81 Akciju kapitāls. . . 100 000 —
Rīgas pasta tek. rēķ. 10,— Rezerves kapitāls . . 204,14
Vekseļi . - 261,31 Amortizācija .... 1 001,66
Debitori 17 327,55 Kreditori 39 493,80
Inventārs 5 401,05 1934. g. peļ-
Preces 119 400,84 nas atlik. . 1979,31
Tekošie izdevumi . . 1 761,97 1935.g.peļņa 1899,62 3878,93

Ls 144 578,53 Ls 144 578,53

Zaudējumu un peļņas konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas 25 215 —! Brutto peļņa no preču
Slimo kase 1 420,42 '? pārdošanas .... 48 559,03
Komisija 1511,73 Procenti 2 150,45
Tekošie izdevumi . . 19 412,28
Pelnīts . . . ? ? ? ? 3 150,05

Ls 50 709,48 Ls 50 709,48

Peļņas sadalīšana. Ls
Rezerves kapitālam . . 204,14
Amortizācijai 508,29
Nodoklim 538 —
Atlikums. . . . . . . 1 899,62

Ls 3 150,05

6727o Valde.

Latvijaskuģniecības sabiedr. „AUSTRA"a/s,Rīgā,
bilance 1935. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kasē 1019,53 Akciju kapitāls. . . 300 000 —
Nekustamais īpašums 118 100,— Rezerves kapitāls. . 18 087,58
Noguldījumi 4 741,59 Pensiju kapitāls . . 1481,93
Peldošie īpašumi . . 368 193,48 Obligācijas 1 349,32
Inventārs 1060,— Amortizācijas kapitāls 59 147,90
Dalības naudas iestā- Dividendes neizmak-

dēs 1060, 12 sātas 26 386,92
Nodrošinājumi . . . 60,— Dažādi kreditori . . 21 928,86
Dažādi debitori. . . 5 176,99. Aizņēmumi 72 622,20
Pārejošas summas. . 1 593,—

Ls 501 004,71 Ls 501 004,71

1935. g. peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Sociālā apdrošināšana 1 148,18 Tv. ,,Auseklis" ekspl. 968,10
Rentes . 3 130,28 Nama ekspluatācija . 21370,11
Dažādi izdevumi. . . 233,80 Kursa peļņa 5 978,46
Algas 3 180 —
Nodokļi 5 695,85
Atalgojumi 468,—
Kantons 9,25
Kuģu ekspluatācija. . 8 827,76
Amortizācijas .... 5 576,46
Kursa zaudējums . . 47,09

Ls 28 316,67 Ls 28 316,67
6645o Valde.

AKC. Sūti. G. SENFELDS, RĪGA,
bilance 1935. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustama manta . 149 633— Akciju kapitāls. . . 160 000 —
Kustama manta . . 22 635,75 Rezerves 8 877,33
1936 g izdevumi. . 561,48 Amortizācija .... 22563,50
Kase 2 247,63 Obligāciju aizņēmumi 58 000,—
Banku tekošie rēķini 8 737,54 Hipotēkārisks aizņē-
Vekseļi ' 7 106,33 mums 46 800,—
Hipotēku

'parādu del- Kreditori 166 482,94
dēšana 5 121,06 Pārejošas summas. . 387,53

Dalību nauda! '. '. . 708,— 1935. g. peļņa . . . 7 336,63
Debitori 80 320,28
Preces 185 951,91
Pārejošas summas. . 1 762,47
Agrāko gadu zaudēj. 5662,48

LS 47Q 447,93 Ls 470 447,93

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas 54 807,59 Brutto ienākums no
Izdevumi 28 182,48 preču pārdošanas . 107 280,57
Nodokļi 5 917,52 No nekustamas man-
Apdrošināšana ... 4 668,69 tas ekspluatācijas . 1 257,57
Procenti 378,64 Procenti 76,57
Amortizācija .... 3 759,91 Kursu starpības . . 949,39
Zaudējumi 4 818,— Dažādi ienākumi . . 305.36
1935. g. tīra peļņa . 7 336,63

Ls 109 869,46 Ls 109 869,46
6516o Valde.

Rūpniecības un tirdzniecības akc. sab.

bijušais Kari T. Bevermann, Rīga.
Bilance 1935. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustama manta . 22 191,23 Akciju kapitāls . . . 100 000 —
Inventārs 682,39 Amortizācija .... 325,46
Firma 2 400 —
Kase 41,56
Debitori 25 022,08
Preces ....... 7 460,70
Zaudējums:

no agrāk,
gadiem . 24077,87

1935. g. . 18 449,63 42 527,50
Ls 100 325,46 Ls 100 325,46

Preces konsignācijā . 36,50 Konsignāc. konts . . 36,50
Peļņas un zaudējuma konts.

Zaudējums. Ls Peļņa. Ls
Tekoši izdevumi . . . 391,65 Preces 2439,64
Nodokli 1 036,98 Procenti 1 403,56
Apdrošināšana. . . . 202,04 1935. g. zaudējums . 18 449,63
Preces 14 085,41
Amortizācija 68,24
Dažādi .... . . . 6508,51

Ls 22 292,83 Ls 22 292,83
6531o Vald~

Ijģeciema alus darītava A./S., Rīsā»
1935. g. pārskata izvilkums

(no 1935. g. 1. janvāra līdz 31. decembrim).
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Kase un vērtspapīri 71293,— Akciju kapitāls . . 1500 000,—
Grunts un nekust- Rezerves kapitāls . 60 449,29

tama manta . . 1245 515,66 Obligāciju rēķins . 533,33
Mašīnas un aparāti 580 739,51 Amortizācija '. . . 1279 105,74
Inventāra un iekar- Kreditori .... 342 824,59)

tas konts ... 362113,— 1934. g.
Preces 397 792,75 peļņas at-
Dēbitori 575 503,44 likuma

pārnesums 7 044,61
1935. g.
tīrā peļņa 42 999,80 50 044 41

Ls 3 232 957,36 Ls 3 232 957,36

Zaudējumu un peļņas konts 1935. g.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Algas un atalgojumi 272 183,— Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . 138511,21 pārdošanas. . . 1170982,26
Nodokļi 18 751,73 Dažādi ienākumi . 182,97
Apdrošināšana . . 21 625,47
Rentes 41 860,07
Akcīzes 537 958,40
Dažādi izdevumi . 97 275,55
1935. g. tīrā peļņa . 42 999,80

Ls 1 171 165,23 Ls 1 171 165^23

6686z Valde.

Tirdzniec. paju sab.„RĪGAS ALUS DARĪTAVAS"
BILANCE 1936. g. 1. janvārī.

Aktīvs Ls
Kase 1 734,45
Pasta tekošs rēķins 16,91
Preču un materiālu krājumi 254,88
Inventārs 1 867,42
Debitori 10 222,12
Nekustams īpašums 12 620,33

Ls 26 716,11

Pasīvs Ls
Paju kapitāls 10 000 —
Kreditori 7 573,65
Latvijas Hipotēku banka 8058,96
Peļņas atlik. no iepriekš, gada Ls 289 13
1935. gada peļņa . „ 794,37 ļ Q83.5Q

Ls 26 716,11

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1935. gadu.
Zaudēts Ls

Uz tirdzniecības izdevumiem . 5905,56
„ nekust. īpaš. ekspluatācij ' 45 56
„ transportu Ls 2425 48
„ strādnieku algām . „ 2 572,30 4997,73
„ pudelēm un kastēm 350'—
Tīra peļņa [ [ . 794,37

Ls 12 093J7
Pelnīts ls

No preču konta . 12 093,27
Ls 12 093,27

6656z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 125 06.06.1936��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa pateicība.�ࣾ�䀇�蠇�်찛堺
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193栙頜뀙頜����
	Nekustamas mantas saraksts, aimu Nekustamas mantas saraksts, ____ .u m – ? «* _j« ._-«. — n i ii
	Article
	Article
	Article
	1126. lēmums.���5�
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᜁ��������Ē輎뀽ᜁ�
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�ᜁ��������Ē
	Iekšzeme.
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	TAKSE
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 7
	Adv. 11 Page 7
	Adv. 12 Page 7
	Adv. 13 Page 7
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8
	Adv. 16 Page 8
	Adv. 17 Page 8
	Adv. 18 Page 8
	Adv. 19 Page 8
	Adv. 20 Page 8
	Adv. 21 Page 8
	Adv. 22 Page 8
	Adv. 23 Page 8


